
KOMUNIKAT KOŃCOWY

7. Swiss Krono Cup 2025

ŻARY, 18 maja 2025

 

600 metrów M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 25-05-18   10:58:33

1 Tymon GRUSZCZYŃSKI 13-08-28 MLKS Agros Żary(LB) 1:52.307  PB   

2 10 Szymon KSIĄG 12-01-27 MLKS Agros Żary(LB) 1:53.005  PB   

3 721 Jan KOWALEC 13-01-10 Adam Draczyński Running Team Nowa Sól(L 1:55.188  =PB   

4 Antoni KŁOS 16-03-04 MLKS Agros Żary(LB) 2:03.841     

5 508 MORALES Tobias MAJCHRZAK 14-01-05 ZLKL Zielona Góra(LB) 2:11.403     

6 Maksymilian CHYTRYK 13-11-26 MLKS Agros Żary(LB) 2:13.736     

7 114 Julian CHWIAŁKOWSKI 15-04-05 Adam Draczyński Running Team Nowa Sól(L 2:14.544  PB   

8 Stanisław CIOCH 15-06-16 MLKS Agros Żary(LB) 2:14.572     

 

600 metrów K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 25-05-18   11:07:53

1 512 Zofia KUŚNIERZ 13-01-16 ZLKL Zielona Góra(LB) 1:46.515  PB   

2 25 Anna ŠEDOVÁ 12-05-20 Adam Draczyński Running Team Nowa Sól(L 1:46.867     

3 67 Liliana PRZYBYŁA 13-02-02 Adam Draczyński Running Team Nowa Sól(L 1:48.636     

4 102 Aleksandra LEWKOWICZ 12-06-02 ULKS Uczniak Szprotawa(LB) 1:54.683     

5 101 Hanna ROSTKOWSKA 15-08-29 KS SMS Szklarska Poręba(DS) 2:07.112     

6 86 Amelia TONDEL 13-01-18 Adam Draczyński Running Team Nowa Sól(L 2:10.014     

7 227 Maja WALKÓW 12-09-06 WKS Sobieski SportZone Żagań(LB) 2:10.591     

Bieg 2/2
Start: 25-05-18   11:12:50

1 Maja WOJTCZAK 13-10-15 MLKS Agros Żary(LB) 2:02.307     

2 Zuzanna CIOCH 13-04-02 MLKS Agros Żary(LB) 2:03.459  PB   

3 12 Lena JANUSZEWSKA 12-10-16 MLKS Agros Żary(LB) 2:03.714     

4 Zuzanna HEDLOFF 12-05-04 MLKS Agros Żary(LB) 2:09.461     

5 Laura KURDYK 13-12-03 MLKS Agros Żary(LB) 2:10.926     

6 Gabriela GÓRSKA 13-03-13 MLKS Agros Żary(LB) 2:11.823     

7 20 Barbara CZARNIECKA 15-01-01 MLKS Sokół Lubin(DS) 2:21.005     

8 19 Eliza RESZKA 15-11-20 MLKS Sokół Lubin(DS) 2:25.072     

3 Yelizaveta MAKSYMENKO 13-06-21 MLKS Agros Żary(LB) DNS8     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Zofia KUŚNIERZ 13-01-16 ZLKL Zielona Góra 1:46.511  PB   

2 Bieg 1 Anna ŠEDOVÁ 12-05-20 Adam Draczyński Running Team Nowa S 1:46.862     

3 Bieg 1 Liliana PRZYBYŁA 13-02-02 Adam Draczyński Running Team Nowa S 1:48.633     

4 Bieg 1 Aleksandra LEWKOWICZ 12-06-02 ULKS Uczniak Szprotawa 1:54.684     

5 Bieg 2 Maja WOJTCZAK 13-10-15 MLKS Agros Żary 2:02.301     

6 Bieg 2 Zuzanna CIOCH 13-04-02 MLKS Agros Żary 2:03.452  PB   

7 Bieg 2 Lena JANUSZEWSKA 12-10-16 MLKS Agros Żary 2:03.713     

8 Bieg 1 Hanna ROSTKOWSKA 15-08-29 KS SMS Szklarska Poręba 2:07.115     

9 Bieg 2 Zuzanna HEDLOFF 12-05-04 MLKS Agros Żary 2:09.464     

10 Bieg 1 Amelia TONDEL 13-01-18 Adam Draczyński Running Team Nowa S 2:10.016     

11 Bieg 1 Maja WALKÓW 12-09-06 WKS Sobieski SportZone Żagań 2:10.597     

12 Bieg 2 Laura KURDYK 13-12-03 MLKS Agros Żary 2:10.925     

13 Bieg 2 Gabriela GÓRSKA 13-03-13 MLKS Agros Żary 2:11.826     

14 Bieg 2 Barbara CZARNIECKA 15-01-01 MLKS Sokół Lubin 2:21.007     

15 Bieg 2 Eliza RESZKA 15-11-20 MLKS Sokół Lubin 2:25.078     

Bieg 2 Yelizaveta MAKSYMENKO 13-06-21 MLKS Agros Żary DNSDNS     

 

80 metrów pł K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 25-05-18   11:25:00

Wiatr: +0.1 m/s

1 868 Aleksandra POSMYK 11-05-10 AZS-AWF Gorzów(LB) 12.255     

2 59 Kinga WĄS 10-01-24 LKS Górnik Wałbrzych(DS) 12.653     

3 77 Małgorzata ZUTER 10-05-09 MUKS Szok Bojanowo(WP) 13.972  PB   

37 Weronika BŁASZCZYK 10-03-29 MLKS Agros Żary(LB) DNS4     

Bieg 2/2
Start: 25-05-18   11:26:55

Wiatr: +0.8 m/s

1 83 Kinga LASKOWSKA 10-02-18 ULKS Sprinter Zielona Góra(LB) 13.445  PB   

2 867 Oliwia BASZYŃSKA 11-12-01 AZS-AWF Gorzów(LB) 13.854     

3 42 Aleksandra PROZOROWSKA 11-05-13 MUKS Szok Bojanowo(WP) 13.883     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Aleksandra POSMYK 11-05-10 AZS-AWF Gorzów 12.251     

2 Bieg 1 Kinga WĄS 10-01-24 LKS Górnik Wałbrzych 12.652     

3 Bieg 2 Kinga LASKOWSKA 10-02-18 ULKS Sprinter Zielona Góra 13.441  PB   

4 Bieg 2 Oliwia BASZYŃSKA 11-12-01 AZS-AWF Gorzów 13.852     

5 Bieg 2 Aleksandra PROZOROWSKA 11-05-13 MUKS Szok Bojanowo 13.883     

6 Bieg 1 Małgorzata ZUTER 10-05-09 MUKS Szok Bojanowo 13.973  PB   

Bieg 1 Weronika BŁASZCZYK 10-03-29 MLKS Agros Żary DNSDNS     

 

100 m pł kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

RABSZTYN Grażyna GWARDIA Warszawa Warszawa 80-06-13Rekord Polski(Open) 12.36
SKRZYSZOWSKA Pia AZS-AWF Warszawa Chorzów 22-08-06Rekord Polski(U23) 12.51(+0.8)

SKRZYSZOWSKA Pia AZS-AWF Warszawa Łódź 20-09-14Rekord Polski(U20) 13.01(+1.3)
LESZCZYŃSKA Anna Warszawianka Warszawa Sudbury (CAN) 88-07-30Rekord Polski(U18) 13.67(+1.5)

Bieg 1/2
Start: 25-05-18   11:35:26

Wiatr: +0.7 m/s

1 874 Marika MAJEWSKA 02-05-05 AZS-AWF Gorzów(LB) 13.354     

2 870 Kaja WESOŁOWSKA 01-07-18 AZS-AWF Gorzów(LB) 13.573     

3 88 Amelia KIELAR 06-07-09 LKS Górnik Wałbrzych(DS) 14.245  PB   

4 58 Zofia RATAJCZAK 07-06-24 MUKS Szok Bojanowo(WP) 15.276     
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Bieg 2/2
Start: 25-05-18   11:39:25

Wiatr: +1.2 m/s

1 868 Zofia ROJEK 07-02-03 AZS-AWF Gorzów(LB) 14.446     

2 69 Dominika KARSZNIA 07-12-07 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław(DS) 17.915     

3 28 Kornelia GAWLAK 07-02-17 MLKS Agros Żary(LB) 18.693     

24 Nadia NOWAK 04-03-24 KS AZS AWF Wrocław(DS) DNS4     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Marika MAJEWSKA 02-05-05 AZS-AWF Gorzów 13.351     

2 Bieg 1 Kaja WESOŁOWSKA 01-07-18 AZS-AWF Gorzów 13.572     

3 Bieg 1 Amelia KIELAR 06-07-09 LKS Górnik Wałbrzych 14.243  PB   

4 Bieg 2 Zofia ROJEK 07-02-03 AZS-AWF Gorzów 14.441     

5 Bieg 1 Zofia RATAJCZAK 07-06-24 MUKS Szok Bojanowo 15.274     

6 Bieg 2 Dominika KARSZNIA 07-12-07 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 17.912     

7 Bieg 2 Kornelia GAWLAK 07-02-17 MLKS Agros Żary 18.693     

Bieg 2 Nadia NOWAK 04-03-24 KS AZS AWF Wrocław DNSDNS     

 

100 m pł K U18 (76.2)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 25-05-18   11:44:48

Wiatr: +1.4 m/s

1 35 Vanessa MICHALUK 08-12-30 MKS Bolesłavia Bolesławiec(DS) 13.803     

2 406 Vanessa GAWRYŁO 09-12-14 MKS Osa Zgorzelec(DS) 14.434  PB   

3 80 Marika RUDNICKA 09-08-13 LKS Górnik Wałbrzych(DS) 15.625     

4 85 Hanna BEJTLICH 09-07-15 ULKS Sprinter Zielona Góra(LB) 15.856  PB   

5 47 Natalia RATAJCZAK 09-02-15 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław(DS) 16.652     

 

110 metrów pł M U18 (91.4)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 25-05-18   12:00:30

Wiatr: +1.1 m/s

1 513 Filip STANIEWICZ 09-01-31 ZLKL Zielona Góra(LB) 14.842     

2 44 Milan BARSZCZYK 09-12-19 MLKS Agros Żary(LB) 15.545  PB   

3 651 Wiktor KANTECKI 09-06-02 WKS Śląsk Wrocław(DS) 16.016  PB YC  TR 16.5.

4 34 Kacper ZAZULA 09-01-23 MKS Bolesłavia Bolesławiec(DS) 16.594   YC  TR 16.5.2

5 27 Krystian PECYNA 08-09-01 MLKS Agros Żary(LB) 18.903  SB   

Bieg 2/2
Start: 25-05-18   12:09:59

Wiatr: +0.5 m/s

1 520 Jan KOWALCZYK 09-01-29 ZLKL Zielona Góra(LB) 15.895     

2 508 Olaf NOWIŃSKI 09-01-21 ZLKL Zielona Góra(LB) 17.136     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Filip STANIEWICZ 09-01-31 ZLKL Zielona Góra 14.841     

2 Bieg 1 Milan BARSZCZYK 09-12-19 MLKS Agros Żary 15.542  PB   

3 Bieg 2 Jan KOWALCZYK 09-01-29 ZLKL Zielona Góra 15.891     

4 Bieg 1 Wiktor KANTECKI 09-06-02 WKS Śląsk Wrocław 16.013  PB YC  TR 16.5.2

5 Bieg 1 Kacper ZAZULA 09-01-23 MKS Bolesłavia Bolesławiec 16.594   YC  TR 16.5.2

6 Bieg 2 Olaf NOWIŃSKI 09-01-21 ZLKL Zielona Góra 17.132     

7 Bieg 1 Krystian PECYNA 08-09-01 MLKS Agros Żary 18.905  SB   
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110 metrów pł M U16 (91.4)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 25-05-18   12:09:59

Wiatr: +0.5 m/s

1 1 Gustaw DZIEŁAKOWSKI 10-04-09 MKS Piast Głogów(DS) 15.634

2 509 Juliusz NOWAKOWSKI 10-05-31 ZLKL Zielona Góra(LB) 16.833

3 517 Julian KURZAWA 10-01-26 ZLKL Zielona Góra(LB) 19.102

 

110 metrów pł M U20 (99.1)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 25-05-18   11:54:27

Wiatr: +1.6 m/s

1 437 Mateusz RODZIEWICZ 07-08-20 MKS Osa Zgorzelec(DS) 15.474

2 462 Kacper ONYSZKO 07-11-17 MKS Osa Zgorzelec(DS) 19.425

 

110 m ppł mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SZYMAŃSKI Jakub SKLA Sopot Bydgoszcz 24-06-28Rekord Polski(Open) 13.25(+1.1)
CZYKIER Damian KS Podlasie Białystok Suwałki 22-06-11Rekord Polski(Open) 13.25(+1.3)

SZYMAŃSKI Jakub SKLA Sopot Bydgoszcz 24-06-28Rekord Polski(U23) 13.25( +1.1)
ŚCIGACZEWSKI Tomasz MKS Aleksandrów Łódzki Ateny (GRE) 97-08-05Rekord Polski(U20) 13.61(+0.1)

Bieg 1/1
Start: 25-05-18   11:54:27

Wiatr: +1.6 m/s

1 23 Jakub BUJAK 00-12-08 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 14.382     

22 Damian PITER 00-04-20 UMKS Iskra Wolsztyn(WP) DNS3     

 

60 metrów K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/6
Start: 25-05-18   12:15:03

Wiatr:+1.3 m/s

1 36 Pola ŚWIDKIEWICZ 12-05-11 MLKS Agros Żary(LB) 8.363  PB   

2 512 Zofia KUŚNIERZ 13-01-16 ZLKL Zielona Góra(LB) 8.404  PB   

3 64 Nikola SZUMNA 12-11-15 MUKS Szok Bojanowo(WP) 8.596  PB   

4 82 Natalia WOJCIECHOWICZ 12-07-03 ULKS Sprinter Zielona Góra(LB) 8.625  PB   

5 508 Angelika SZWINTO 12-01-01 ZLKL Zielona Góra(LB) 9.172  PB   

Bieg 2/6
Start: 25-05-18   12:17:50

Wiatr:-0.5 m/s

1 57 Maya MAĆKOWIAK 12-05-30 MUKS Szok Bojanowo(WP) 8.655  PB   

2 55 Weronika MIKOŁAJCZAK 12-09-12 MUKS Szok Bojanowo(WP) 8.906  PB   

3 43 Lena RUDYŃSKA 12-04-01 MUKS Szok Bojanowo(WP) 9.054  PB   

4 Lena KORŻ 13-09-22 MLKS Agros Żary(LB) 9.932  =PB   

5 30 Zuzanna STACHURSKA 12-09-20 LKS Świeradów-Zdrój(DS) 9.943     

Bieg 3/6
Start: 25-05-18   12:19:46

Wiatr:+1.0 m/s

1 509 Gabriela HADRYCH 14-04-16 ZLKL Zielona Góra(LB) 10.095  PB   

2 510 Jagoda SIKORSKA 13-11-27 ZLKL Zielona Góra(LB) 10.243  PB   

3 15 Zuzanna ZAWORSKA 13-05-16 MLKS Agros Żary(LB) 10.526  PB   

518 Julia WÓJCIK 12-07-17 ZLKL Zielona Góra(LB) DNS2     

421 Małgorzata CHORZĘPA 13-04-20 SL GKS Olsza Olszyna(DS) DNS4     
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Bieg 4/6
Start: 25-05-18   12:22:32

Wiatr:+2.1 m/s

1 513 Lena KORYZMA 12-02-23 ZLKL Zielona Góra(LB) 9.195     

2 21 Natalia SAJDAK 13-07-08 UKS Ares Nowa Sól(LB) 9.994     

3 5 Anisa PRELJIĆ 14-04-18 MLKS Agros Żary(LB) 10.706     

400 Alicja MAĆKOWIAK 13-06-10 SL GKS Olsza Olszyna(DS) DNS2     

519 Lila PLESS 12-12-14 ZLKL Zielona Góra(LB) DNS3     

Bieg 5/6
Start: 25-05-18   12:24:46

Wiatr:+1.2 m/s

1 977 Pola KLIMASZEWSKA 12-04-02 LKS Lubusz Słubice(LB) 8.636     

2 976 Paulina CZARNECKA 12-03-31 LKS Lubusz Słubice(LB) 8.833     

3 Amelia MATYJASEK 13-09-02 MLKS Agros Żary(LB) 9.894     

400 Maja DEKA 12-12-06 SL GKS Olsza Olszyna(DS) DNS2     

511 Wiktoria SUŁEK 12-08-10 ZLKL Zielona Góra(LB) DNS5     

Bieg 6/6
Start: 25-05-18   12:27:57

Wiatr:+0.7 m/s

1 10 Adrianna STEFANISZYN 12-07-20 MLKS Agros Żary(LB) 9.074     

2 5 Maria KOSTOVYCH 13-07-21 MLKS Agros Żary(LB) 9.651     

3 11 Hanna FEMLAK 12-07-20 MLKS Agros Żary(LB) 10.003     

4 15 Wiktoria KOSOWICZ 14-06-20 MLKS Agros Żary(LB) 10.506     

5 10 Daria AKULENKO 13-05-16 LKS Świeradów-Zdrój(DS) 10.522     

6 5 Mira SZYLKO 14-12-04 MLKS Agros Żary(LB) 11.045     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Pola ŚWIDKIEWICZ 12-05-11 MLKS Agros Żary 8.361  PB   

2 Bieg 1 Zofia KUŚNIERZ 13-01-16 ZLKL Zielona Góra 8.402  PB   

3 Bieg 1 Nikola SZUMNA 12-11-15 MUKS Szok Bojanowo 8.593  PB   

4 Bieg 1 Natalia WOJCIECHOWICZ 12-07-03 ULKS Sprinter Zielona Góra 8.624  PB   

5 Bieg 5 Pola KLIMASZEWSKA 12-04-02 LKS Lubusz Słubice 8.631     

6 Bieg 2 Maya MAĆKOWIAK 12-05-30 MUKS Szok Bojanowo 8.651  PB   

7 Bieg 5 Paulina CZARNECKA 12-03-31 LKS Lubusz Słubice 8.832     

8 Bieg 2 Weronika MIKOŁAJCZAK 12-09-12 MUKS Szok Bojanowo 8.902  PB   

9 Bieg 2 Lena RUDYŃSKA 12-04-01 MUKS Szok Bojanowo 9.053  PB   

10 Bieg 6 Adrianna STEFANISZYN 12-07-20 MLKS Agros Żary 9.071     

11 Bieg 1 Angelika SZWINTO 12-01-01 ZLKL Zielona Góra 9.175  PB   

12 Bieg 4 Lena KORYZMA 12-02-23 ZLKL Zielona Góra 9.191     

13 Bieg 6 Maria KOSTOVYCH 13-07-21 MLKS Agros Żary 9.652     

14 Bieg 5 Amelia MATYJASEK 13-09-02 MLKS Agros Żary 9.893     

15 Bieg 2 Lena KORŻ 13-09-22 MLKS Agros Żary 9.934  =PB   

16 Bieg 2 Zuzanna STACHURSKA 12-09-20 LKS Świeradów-Zdrój 9.945     

17 Bieg 4 Natalia SAJDAK 13-07-08 UKS Ares Nowa Sól 9.992     

18 Bieg 6 Hanna FEMLAK 12-07-20 MLKS Agros Żary 10.003     

19 Bieg 3 Gabriela HADRYCH 14-04-16 ZLKL Zielona Góra 10.091  PB   

20 Bieg 3 Jagoda SIKORSKA 13-11-27 ZLKL Zielona Góra 10.242  PB   

21 Bieg 6 Wiktoria KOSOWICZ 14-06-20 MLKS Agros Żary 10.504     

22 Bieg 6 Daria AKULENKO 13-05-16 LKS Świeradów-Zdrój 10.52(519)5     

22 Bieg 3 Zuzanna ZAWORSKA 13-05-16 MLKS Agros Żary 10.52(519)3  PB   

24 Bieg 4 Anisa PRELJIĆ 14-04-18 MLKS Agros Żary 10.703     

25 Bieg 6 Mira SZYLKO 14-12-04 MLKS Agros Żary 11.046     

Bieg 4 Alicja MAĆKOWIAK 13-06-10 SL GKS Olsza Olszyna DNSDNS     

Bieg 3 Małgorzata CHORZĘPA 13-04-20 SL GKS Olsza Olszyna DNSDNS     

Bieg 4 Lila PLESS 12-12-14 ZLKL Zielona Góra DNSDNS     

Bieg 3 Julia WÓJCIK 12-07-17 ZLKL Zielona Góra DNSDNS     

Bieg 5 Maja DEKA 12-12-06 SL GKS Olsza Olszyna DNSDNS     

Bieg 5 Wiktoria SUŁEK 12-08-10 ZLKL Zielona Góra DNSDNS     
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Skok w dal M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  25-05-18  12:00:00

Start: 25-05-18   11:30:00

1 212 Kacper DRUŻGA 12-01-12 LKS Świeradów-Zdrój(DS) 4.805

2 96 Jakub MILEWSKI 12-06-14 LKS Świeradów-Zdrój(DS) 4.657

3 2 Mikołaj JURASZEK 12-05-10 LKS Świeradów-Zdrój(DS) 4.092

4 10 Szymon KSIĄG 12-01-27 MLKS Agros Żary(LB) 4.009

5 22 Jonatan POPKO 13-06-27 MLKS Agros Żary(LB) 3.901

6 93 Jan ŻYŁKIEWICZ 13-08-22 LKS Świeradów-Zdrój(DS) 3.854

7 9 Gracjan WRÓBLEWSKI 12-06-19 MLKS Agros Żary(LB) 3.506

25 Oliwier KSIĄŻEK 12-01-24 MLKS Polonia Środa Śląska(DS) DNS8

400 Grzegorz GUŁA 13-08-08 SL GKS Olsza Olszyna(DS) DNS3

I II III

4.80 4.73 4.80Kacper DRUŻGA

4.65 4.61 4.49Jakub MILEWSKI

3.90 4.09 4.00Mikołaj JURASZEK

3.70 4.00 3.88Szymon KSIĄG

3.70 3.80 3.90Jonatan POPKO

3.85 3.70 3.75Jan ŻYŁKIEWICZ

x 3.50 3.50Gracjan WRÓBLEWSKI

 

Skok w dal K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  25-05-18  12:15:00

Start: 25-05-18   11:30:00

1 868 Aleksandra POSMYK 11-05-10 AZS-AWF Gorzów(LB) 4.8710  PB   +0.6

2 42 Aleksandra PROZOROWSKA 11-05-13 MUKS Szok Bojanowo(WP) 4.723  PB   +1.3

3 35 Kinga TRZECIAK 10-01-15 MLKS Agros Żary(LB) 4.321  SB   +0.7

4 509 Hanna WICHMAN 10-09-17 ZLKL Zielona Góra(LB) 4.257     -0.5

5 53 Wiktoria SADOWA 10-04-21 MLKS Agros Żary(LB) 4.116  SB   +0.2

6 867 Oliwia BASZYŃSKA 11-12-01 AZS-AWF Gorzów(LB) 3.948     +1.1

7 515 Nikola CZERNIAK 10-01-04 ZLKL Zielona Góra(LB) 3.505     +1.6

516 Hanna SŁAWIAK 11-06-15 ZLKL Zielona Góra(LB) DNS9     

400 Wiktoria GLIWIŃSKA 11-09-23 SL GKS Olsza Olszyna(DS) DNS2     

514 Katarzyna BARGIEŁ-KOT 10-11-16 ZLKL Zielona Góra(LB) DNS4     

I II III IV

4.73 4.52 4.78 4.87Aleksandra POSMYK
+1.2 -0.5 +1.9 +0.6

4.72 4.51 4.41 4.48Aleksandra PROZOROWSKA
+1.3 -1.1 +0.6 +0.6

4.13 4.32 x 4.01Kinga TRZECIAK
-0.6 +0.7 +0.6 +1.0

4.16 4.25 4.12 4.25Hanna WICHMAN
+0.2 -0.5 +2.0 +1.2

x 4.08 3.96 4.11Wiktoria SADOWA
+1.0 -0.1 +1.0 +0.2

3.62 3.71 3.94 xOliwia BASZYŃSKA
+0.6 +1.5 +1.1 +0.3

3.27 3.50 3.45 -Nikola CZERNIAK
-0.3 +1.6 +0.6 -
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60 metrów M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 25-05-18   12:31:06

Wiatr:+1.3 m/s

1 212 Kacper DRUŻGA 12-01-12 LKS Świeradów-Zdrój(DS) 8.513     

2 96 Jakub MILEWSKI 12-06-14 LKS Świeradów-Zdrój(DS) 8.804  PB   

3 93 Jan ŻYŁKIEWICZ 13-08-22 LKS Świeradów-Zdrój(DS) 9.596     

400 Grzegorz GUŁA 13-08-08 SL GKS Olsza Olszyna(DS) DNS5     

Bieg 2/2
Start: 25-05-18   12:33:31

Wiatr:+1.0 m/s

1 10 Mikołaj JURASZEK 12-05-10 LKS Świeradów-Zdrój(DS) 9.126     

2 Jonatan POPKO 13-06-27 MLKS Agros Żary(LB) 9.135  PB   

3 23 Gracjan WRÓBLEWSKI 12-06-19 MLKS Agros Żary(LB) 10.633     

25 Oliwier KSIĄŻEK 12-01-24 MLKS Polonia Środa Śląska(DS) DNS4     

4 Jakub BIDIAK 14-07-29 MLKS Agros Żary(LB) DNS2     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Kacper DRUŻGA 12-01-12 LKS Świeradów-Zdrój 8.511     

2 Bieg 1 Jakub MILEWSKI 12-06-14 LKS Świeradów-Zdrój 8.802  PB   

3 Bieg 2 Mikołaj JURASZEK 12-05-10 LKS Świeradów-Zdrój 9.121     

4 Bieg 2 Jonatan POPKO 13-06-27 MLKS Agros Żary 9.132  PB   

5 Bieg 1 Jan ŻYŁKIEWICZ 13-08-22 LKS Świeradów-Zdrój 9.593     

6 Bieg 2 Gracjan WRÓBLEWSKI 12-06-19 MLKS Agros Żary 10.633     

Bieg 2 Oliwier KSIĄŻEK 12-01-24 MLKS Polonia Środa Śląska DNSDNS     

Bieg 1 Grzegorz GUŁA 13-08-08 SL GKS Olsza Olszyna DNSDNS     

Bieg 2 Jakub BIDIAK 14-07-29 MLKS Agros Żary DNSDNS     

 

Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  25-05-18  12:21:00

Start: 25-05-18   11:45:00

1 6 Maja SROKA 10-08-27 LKS Górnik Wałbrzych(DS) 35.753

2 60 Zuzanna RAJSKA 10-02-01 MLKS Agros Żary(LB) 33.062 PB 

3 104 Justyna SĄCZAWA 10-06-14 ULKS Uczniak Szprotawa(LB) 31.761

4 28 Matylda DŁUBAŁA 10-05-28 MLKS Sokół Lubin(DS) 24.155 PB 

46 Oliwia FLORCZAK 10-04-14 MLKS Agros Żary(LB) DNS4

I II III IV

35.22 35.75 x 31.16Maja SROKA

x x 33.06 xZuzanna RAJSKA

31.76 31.25 31.57 29.20Justyna SĄCZAWA

21.91 21.27 x 24.15Matylda DŁUBAŁA
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Skok wzwyż kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

LIĆWINKO Kamila KS Podlasie Białystok Toruń 15-02-21Rekord Polski(Open) 2.02i
KIELAN Urszula Gwardia Warszawa Grudziądz 80-05-28Rekord Polski(U23) 1.95

KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Wien (AUT) - H 02-03-01Rekord Polski(U20) 1.94
KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Eberstadt (GER) 02-08-17Rekord Polski(U20) 1.94

KSOK Anna Śląsk Wrocław Białystok 00-08-27Rekord Polski(U18) 1.87
BORYS Paulina SKLA Sopot Iława 13-06-21Rekord Polski(U16) 1.80

FINAŁ Koniec:  25-05-18  12:25:00

Start: 25-05-18   11:05:00

1 66 Weronika STEFANIUK 00-02-23 KS AZS AWF Wrocław(DS) 1.6510

2 39 Eliza PSIUCH 08-01-03 MKS Bolesłavia Bolesławiec(DS) 1.607

3 13 Paulina KUBIS 04-03-24 KS AZS AWF Wrocław(DS) 1.604

4 77 Małgorzata ZUTER 10-05-09 MUKS Szok Bojanowo(WP) 1.505 =PB 

4 58 Zofia RATAJCZAK 07-06-24 MUKS Szok Bojanowo(WP) 1.502

6 5 Julia BUJNICKA 10-06-05 UKS Ares Nowa Sól(LB) 1.459  

7 37 Weronika BŁASZCZYK 10-03-29 MLKS Agros Żary(LB) 1.456

8 84 Magdalena PIWKO 09-03-18 LKS Górnik Wałbrzych(DS) 1.403

9 515 Nikola CZERNIAK 10-01-04 ZLKL Zielona Góra(LB) 1.358

410 Konstancja JUREK 06-04-04 SL GKS Olsza Olszyna(DS) DNS1

1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.68

- - - - - - o o xo xxxWeronika STEFANIUK

- - - - - o xxo o xxxEliza PSIUCH

- - - - - o - xo xxxPaulina KUBIS

- - - - xo xxo xxxMałgorzata ZUTER

- - - o x- xxo xxxZofia RATAJCZAK

- - o o xo xxxJulia BUJNICKA

o o o o xxo xxxWeronika BŁASZCZYK

- o xxo xxo xxxMagdalena PIWKO

o o o xxxNikola CZERNIAK

 

800 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JANUCHTA Jolanta GWARDIA Warszawa Budapest (HUN) 80-11-08Rekord Polski(Open) 1:56.95
STEFAŃSKA Wanda Gwardia Warszawa Ateny (GRE) 82-09-07Rekord Polski(U23) 1:59.87

RYBICKA Anna AZS Wrocław Zabrze 81-08-08Rekord Polski(U20) 2:00.17
CIEŚLAK Olivia LKS Vectra Włocławek Havertown (USA) 24-04-12Rekord Polski(U18) 2:04.77

WAL Martyna LKS Stal Mielec Tarnów 21-06-06Rekord Polski(U16) 2:07.72

Bieg 1/2
Start: 25-05-18   12:39:36

1 106 Julia ŚCISŁOWSKA 03-01-26 KU AZS KANS w Jeleniej Górze(DS) 2:28.581     PK

2 351 Kalina KOZAK 08-05-06 KL Lumel Zielona Góra(LB) 2:32.705     

3 519 Aniela OLICHWER 08-10-05 ZLKL Zielona Góra(LB) 2:51.484     

4 518 Iga PIECH 09-11-08 ZLKL Zielona Góra(LB) 2:54.712     

23 Zofia BANASIAK 09-02-28 MLUKS POSTOMIA Sulęcin - Kołczyn(LB) DNS3     

400m 351 1:12.73 (1:12.73)

Międzyczasy

Kalina KOZAK

Bieg 2/2
Start: 25-05-18   12:45:42

1 106 Julia ŚCISŁOWSKA 03-01-26 KS SMS Szklarska Poręba(DS) 2:16.367     

2 23 Jagoda KSIĄG 09-02-15 MLKS Agros Żary(LB) 2:18.015  PB   

3 203 Amelia TYCZYŃSKA 07-02-21 UKS Achilles Leszno(WP) 2:18.156     
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4 647 Kinga KASPRZAK 08-10-05 WKS Śląsk Wrocław(DS) 2:23.388     

5 84 Matylda CIEŚLAK 09-07-26 ULKS Sprinter Zielona Góra(LB) 2:24.413     

6 200 Paulina PŁATEK 07-09-16 UKS Achilles Leszno(WP) 2:25.932     

7 27 Alicja PIEŃKO 07-03-27 MLKS Sokół Lubin(DS) 2:33.261     

500 Joanna BANASIAK 04-11-03 MKS Siechnice(DS) DNS4     

400m 203 1:08.77 (1:08.77)

Międzyczasy

Amelia TYCZYŃSKA

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Julia ŚCISŁOWSKA 03-01-26 KS SMS Szklarska Poręba 2:16.361     

2 Bieg 2 Jagoda KSIĄG 09-02-15 MLKS Agros Żary 2:18.012  PB   

3 Bieg 2 Amelia TYCZYŃSKA 07-02-21 UKS Achilles Leszno 2:18.153     

4 Bieg 2 Kinga KASPRZAK 08-10-05 WKS Śląsk Wrocław 2:23.384     

5 Bieg 2 Matylda CIEŚLAK 09-07-26 ULKS Sprinter Zielona Góra 2:24.415     

6 Bieg 2 Paulina PŁATEK 07-09-16 UKS Achilles Leszno 2:25.936     

7 Bieg 1 Julia ŚCISŁOWSKA 03-01-26 KU AZS KANS w Jeleniej Górze 2:28.581     

8 Bieg 1 Kalina KOZAK 08-05-06 KL Lumel Zielona Góra 2:32.702     

9 Bieg 2 Alicja PIEŃKO 07-03-27 MLKS Sokół Lubin 2:33.267     

10 Bieg 1 Aniela OLICHWER 08-10-05 ZLKL Zielona Góra 2:51.483     

11 Bieg 1 Iga PIECH 09-11-08 ZLKL Zielona Góra 2:54.714     

Bieg 2 Joanna BANASIAK 04-11-03 MKS Siechnice DNSDNS     

Bieg 1 Zofia BANASIAK 09-02-28 MLUKS POSTOMIA Sulęcin - Kołczyn DNSDNS     

 

Rzut dyskiem K (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KATEWICZ Renata START Łódź Łódź 88-08-07Rekord Polski(Open) 66.18
KATEWICZ Renata Start Łódź Łódź 87-06-16Rekord Polski(U23) 64.56

KATEWICZ Renata Start Elbląg Bochum (GER) 84-06-15Rekord Polski(U20) 60.60
PŁUSA Urszula Górnik Zabrze Kraków 76-09-18Rekord Polski(U18) 51.50

JACKOWSKA Kinga MKL Jurand Szczytno Warszawa 24-09-15Rekord Polski(U16) 45.82

FINAŁ Koniec:  25-05-18  12:36:00

Start: 25-05-18   11:45:00

1 90 Alicja GNYP 05-08-15 LKS Górnik Wałbrzych(DS) 38.4610 SB 

2 982 Julia SANTA 09-01-08 LKS Lubusz Słubice(LB) 37.081 PB 

3 258 Laura GŁÓD 08-12-09 LKS Górnik Wałbrzych(DS) 37.029

4 76 Oliwia FELIKS 07-01-02 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław(DS) 35.848 PB 

5 36 Oliwia ZALEJSKA 07-10-03 LKS Górnik Wałbrzych(DS) 34.566 SB 

6 68 Zuzanna OLEJNICZAK 07-07-15 LKS Górnik Wałbrzych(DS) 30.6811 SB 

7 635 Kornelia KONDYCKA 09-02-24 MKS Osa Zgorzelec(DS) 30.617

8 980 Julia HOROSZKIEWICZ 06-05-30 LKS Lubusz Słubice(LB) 28.185

9 530 Aleksandra SZPOND 06-03-27 MKS Osa Zgorzelec(DS) 28.1112 PB 

10 35 Maria BŁASZCZAK 08-03-14 LKS Górnik Wałbrzych(DS) 27.493

11 356 Aleksandra HANCZAREK 09-06-19 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 26.1513

12 518 Karolina STARCZEWSKA 07-06-28 MKS Osa Zgorzelec(DS) 25.612

84 Wiktoria NOWACKA 06-08-24 LKS Górnik Wałbrzych(DS) NM4
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I II III IV V VI

38.24 38.46 35.29 x x 38.10Alicja GNYP

x 37.08 33.21 x x 31.26Julia SANTA

37.02 36.39 36.49 x 34.71 36.25Laura GŁÓD

23.65 32.34 35.84 32.80 35.23 xOliwia FELIKS

x 34.56 x 31.60 32.90 xOliwia ZALEJSKA

x 30.68 x x x 30.21Zuzanna OLEJNICZAK

30.61 x xKornelia KONDYCKA

28.18 28.07 xJulia HOROSZKIEWICZ

27.53 28.11 xAleksandra SZPOND

x 27.14 27.49Maria BŁASZCZAK

x 26.15 25.99Aleksandra HANCZAREK

19.24 25.61 xKarolina STARCZEWSKA

x x xWiktoria NOWACKA

 

1000 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 25-05-18   12:52:34

1 28 Jakub CHABRASZEWSKI 10-01-20 MLKS Agros Żary(LB) 2:44.637  PB   

2 43 Kornel FECHNER 10-02-07 MLKS Agros Żary(LB) 2:46.628     

3 653 Jan DŁUGOSZ 10-01-07 WKS Śląsk Wrocław(DS) 2:49.711     

4 39 Filip REWAJ 10-01-13 MLKS Agros Żary(LB) 2:54.686  PB   

5 100 Łukasz SZYKUŁA 10-10-10 ULKS Uczniak Szprotawa(LB) 3:04.305  PB   

6 4 Maciej WOLIŃSKI 11-05-22 SMKS Parasol Wrocław(DS) 3:12.234  PB   

7 984 Michał KONCZYŃSKI 11-04-27 LKS Lubusz Słubice(LB) 3:29.713     

8 509 MORALES Sebastian MAJCHRZAK 11-08-22 ZLKL Zielona Góra(LB) 3:37.052     

49 Miłosz BIELAK 01-05-06 MLKS Agros Żary(LB) DNF9     

 

100 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Grudziądz 86-06-27Rekord Polski(Open) 10.93
SWOBODA Ewa AZS-AWF Katowice Berlin (GER) 19-09-01Rekord Polski(U23) 11.07(+0.7)

SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Bydgoszcz 16-07-21Rekord Polski(U20) 11.12(+0.9)
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Nanjing (CHN) 14-08-21Rekord Polski(U18) 11.30(+0.0)

TOMCZYK Zofia UMLKS Pegaz Opoczno Łódź 23-05-27Rekord Polski(U16) 11.96(+1.3)

Bieg 1/5
Start: 25-05-18   12:58:44

Wiatr: +0.4 m/s

1 321 Ewa SIEMIANOWSKA 09-01-04 KL Lumel Zielona Góra(LB) 13.616     

2 867 Julia KARCZMARZ 09-05-22 AZS-AWF Gorzów(LB) 13.745  PB   

3 865 Martyna LIS 09-01-13 AZS-AWF Gorzów(LB) 14.032     

4 513 Emilia KLUZIAK 06-10-12 ZLKL Zielona Góra(LB) 14.524     

5 56 Julia BOGDANOWICZ 09-04-16 MLKS Agros Żary(LB) 14.733     

Bieg 2/5
Start: 25-05-18   13:00:57

Wiatr: +0.3 m/s

1 982 Zuzanna SMOLIŃSKA 09-01-11 LKS Lubusz Słubice(LB) 13.373  PB   

2 12 Lena GOLEC 09-07-21 LKS Górnik Wałbrzych(DS) 13.495  PB   

3 870 Julia JOKIEL 09-03-18 AZS-AWF Gorzów(LB) 13.722  PB   

4 1 Aleksandra SOBIERAŃSKA 08-02-19 LKS Świeradów-Zdrój(DS) 14.084     

5 80 Amelia KŁOK 07-06-22 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław(DS) 14.106     
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Bieg 3/5
Start: 25-05-18   13:02:49

Wiatr: +0.9 m/s

1 11 Oliwia DRĄŻEK 08-05-20 LKS Górnik Wałbrzych(DS) 13.664     

2 47 Natalia RATAJCZAK 09-02-15 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław(DS) 13.915     

12 Agata GAŁAN 03-04-10 GZSN START Gorzów Wlkp.(LB) DNS3     

181 Julia SZYMSKA 06-03-21 KS AZS AWF Wrocław(DS) DNS6     

Bieg 4/5
Start: 25-05-18   13:04:55

Wiatr: +1.1 m/s

1 216 Lilianna KNICHNICKA 09-06-07 WLKS Wrocław(DS) 12.796     

2 868 Hanna SZLACHTA 08-09-08 AZS-AWF Gorzów(LB) 12.855     

3 16 Monika WASYŁECZKO 08-12-16 MLKS Sokół Lubin(DS) 14.483     

45 Joanna ZOŁA 02-12-12 KS AZS AWF Wrocław(DS) DNS4     

997 Lena DROZDOWSKA 09-03-04 LKS Lubusz Słubice(LB) DNS2     

Bieg 5/5
Start: 25-05-18   13:08:06

Wiatr: +1.4 m/s

1 11 Jagoda MIERZYŃSKA 98-08-03 KS AZS AWF Wrocław(DS) 11.953     

2 870 Kaja WESOŁOWSKA 01-07-18 AZS-AWF Gorzów(LB) 12.056     

3 874 Marika MAJEWSKA 02-05-05 AZS-AWF Gorzów(LB) 12.115     

4 7 Dorota PUZIO 03-04-30 GKS Start Długołęka(DS) 12.194     

5 35 Vanessa MICHALUK 08-12-30 MKS Bolesłavia Bolesławiec(DS) 12.392     

6 868 Zofia ROJEK 07-02-03 AZS-AWF Gorzów(LB) 12.541     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 5 Jagoda MIERZYŃSKA 98-08-03 KS AZS AWF Wrocław 11.951     

2 Bieg 5 Kaja WESOŁOWSKA 01-07-18 AZS-AWF Gorzów 12.052     

3 Bieg 5 Marika MAJEWSKA 02-05-05 AZS-AWF Gorzów 12.113     

4 Bieg 5 Dorota PUZIO 03-04-30 GKS Start Długołęka 12.194     

5 Bieg 5 Vanessa MICHALUK 08-12-30 MKS Bolesłavia Bolesławiec 12.395     

6 Bieg 5 Zofia ROJEK 07-02-03 AZS-AWF Gorzów 12.546     

7 Bieg 4 Lilianna KNICHNICKA 09-06-07 WLKS Wrocław 12.791     

8 Bieg 4 Hanna SZLACHTA 08-09-08 AZS-AWF Gorzów 12.852     

9 Bieg 2 Zuzanna SMOLIŃSKA 09-01-11 LKS Lubusz Słubice 13.371  PB   

10 Bieg 2 Lena GOLEC 09-07-21 LKS Górnik Wałbrzych 13.492  PB   

11 Bieg 1 Ewa SIEMIANOWSKA 09-01-04 KL Lumel Zielona Góra 13.611     

12 Bieg 3 Oliwia DRĄŻEK 08-05-20 LKS Górnik Wałbrzych 13.661     

13 Bieg 2 Julia JOKIEL 09-03-18 AZS-AWF Gorzów 13.723  PB   

14 Bieg 1 Julia KARCZMARZ 09-05-22 AZS-AWF Gorzów 13.742  PB   

15 Bieg 3 Natalia RATAJCZAK 09-02-15 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 13.912     

16 Bieg 1 Martyna LIS 09-01-13 AZS-AWF Gorzów 14.033     

17 Bieg 2 Aleksandra SOBIERAŃSKA 08-02-19 LKS Świeradów-Zdrój 14.084     

18 Bieg 2 Amelia KŁOK 07-06-22 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 14.105     

19 Bieg 4 Monika WASYŁECZKO 08-12-16 MLKS Sokół Lubin 14.483     

20 Bieg 1 Emilia KLUZIAK 06-10-12 ZLKL Zielona Góra 14.524     

21 Bieg 1 Julia BOGDANOWICZ 09-04-16 MLKS Agros Żary 14.735     

Bieg 3 Agata GAŁAN 03-04-10 GZSN START Gorzów Wlkp. DNSDNS     

Bieg 4 Joanna ZOŁA 02-12-12 KS AZS AWF Wrocław DNSDNS     

Bieg 3 Julia SZYMSKA 06-03-21 KS AZS AWF Wrocław DNSDNS     

Bieg 4 Lena DROZDOWSKA 09-03-04 LKS Lubusz Słubice DNSDNS     

 

Pchnięcie kulą M (7.26kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

HARATYK Michał KS Sprint Bielsko-Biała Władysławowo 19-08-03Rekord Polski(Open) 22.32
HARATYK Michał KS Sprint Bielsko-Biała Warszawa 19-07-28Rekord Polski(Open) 22.32

BUKOWIECKI Konrad KS AZS UWM Olsztyn Chorzów 19-09-14Rekord Polski(U23) 22.25
BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Oslo (NOR) 16-06-09Rekord Polski(U20) 21.14

FINAŁ Koniec:  25-05-18  12:45:00

Start: 25-05-18   11:30:00

1 518 Michał SKOPIŃSKI 00-09-05 ZLKL Zielona Góra(LB) 15.081

2 516 Filip BISKUP 05-05-05 ZLKL Zielona Góra(LB) 13.742 PB 
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3 36 Kacper DOMAŃSKI 03-04-27 UKS Ares Nowa Sól(LB) 13.263 PB 

4 517 Igor PIECH 05-09-19 ZLKL Zielona Góra(LB) 9.764

I II III IV V VI

14.91 x x 15.08 14.73 14.94Michał SKOPIŃSKI

x 13.74 xFilip BISKUP

13.26 x xKacper DOMAŃSKI

9.72 9.76 9.62Igor PIECH

 

Pchnięcie kulą M U20 (6kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  25-05-18  12:45:00

Start: 25-05-18   11:30:00

1 116 Michał Jan SUCHECKI 07-08-31 ULKS Uczniak Szprotawa(LB) 13.532

2 509 Tomasz MAJDA 07-07-26 ZLKL Zielona Góra(LB) 10.314 PB 

3 520 Jakub KSIĄŻEK 06-08-13 ZLKL Zielona Góra(LB) 9.361

943 Radosław SAMMLER 07-07-10 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) DNS3

I II III

13.53 13.33 13.28Michał Jan SUCHECKI

9.64 10.31 10.25Tomasz MAJDA

9.36 9.00 9.01Jakub KSIĄŻEK

 

Pchnięcie kulą M U18 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  25-05-18  12:45:00

Start: 25-05-18   11:30:00

1 36 Bruno RZEPA 09-04-19 LKS Górnik Wałbrzych(DS) 16.767

2 507 Łukasz BUKAŁA 09-02-07 MLKS Polonia Środa Śląska(DS) 16.635

3 980 Dawid KUJAWA 09-06-25 LKS Lubusz Słubice(LB) 16.0410

4 115 Artur DOBRZAŃSKI 08-11-18 ULKS Uczniak Szprotawa(LB) 14.3412 PB 

5 123 Bartosz LEWKOWICZ 08-04-29 ULKS Uczniak Szprotawa(LB) 14.112 PB 

6 519 Maciej STOSZEK 09-02-25 ZLKL Zielona Góra(LB) 13.2414 PB 

7 111 Kacper FRANKOWSKI 08-12-31 ULKS Uczniak Szprotawa(LB) 12.741 =PB 

8 27 Krystian PECYNA 08-09-01 MLKS Agros Żary(LB) 12.413 PB 

9 110 Wojciech DZIEDZIC 09-02-26 ULKS Uczniak Szprotawa(LB) 12.286 PB 

10 612 Piotr BIELAK 08-02-09 MKS Osa Zgorzelec(DS) 12.2213 PB 

11 516 Krzysztof KOŚCIELNIAK 09-07-04 ZLKL Zielona Góra(LB) 11.218 PB 

12 66 Alexander DALECKI 09-11-02 LKS Górnik Wałbrzych(DS) 9.0211

13 511 Bruno MICHALAK 09-09-12 ZLKL Zielona Góra(LB) 7.384

514 Piotr CYGAN 09-05-26 ZLKL Zielona Góra(LB) DNS9
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I II III IV V VI

x 15.85 x 16.12 15.72 16.76Bruno RZEPA

16.29 15.82 15.58 x 16.63 15.73Łukasz BUKAŁA

16.04 15.72 x x 15.44 16.00Dawid KUJAWA

13.41 14.10 14.27 14.34 x 14.10Artur DOBRZAŃSKI

13.75 x x 14.11 x xBartosz LEWKOWICZ

12.43 13.24 13.23Maciej STOSZEK

12.31 x 12.74Kacper FRANKOWSKI

12.27 12.41 xKrystian PECYNA

11.71 12.28 xWojciech DZIEDZIC

x 12.22 11.51Piotr BIELAK

10.13 10.83 11.21Krzysztof KOŚCIELNIAK

8.82 8.90 9.02Alexander DALECKI

6.99 7.38 7.22Bruno MICHALAK

 

Pchnięcie kulą M U16 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  25-05-18  12:45:00

Start: 25-05-18   11:30:00

1 10 Jakub KAMIŃSKI 11-03-17 MLKS Agros Żary(LB) 8.421

2 6 Błażej DYDNIAŃSKI 11-10-12 MLKS Sokół Lubin(DS) 6.022 PB 

I II III

- 8.42 7.23Jakub KAMIŃSKI

5.96 6.02 5.86Błażej DYDNIAŃSKI

 

100 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4
Start: 25-05-18   13:11:28

Wiatr:+0.4 m/s

1 59 Kinga WĄS 10-01-24 LKS Górnik Wałbrzych(DS) 13.333     

2 981 Zuzanna HEIN 11-07-10 LKS Lubusz Słubice(LB) 13.424     

3 20 Milena BAWOROWSKA 10-01-31 MLKS Agros Żary(LB) 13.455     

4 80 Jagoda SZCZUREK 11-06-28 ULKS Sprinter Zielona Góra(LB) 13.722  PB   

5 83 Kinga LASKOWSKA 10-02-18 ULKS Sprinter Zielona Góra(LB) 13.866     

509 Hanna WICHMAN 10-09-17 ZLKL Zielona Góra(LB) DNS1     

Bieg 2/4
Start: 25-05-18   13:13:38

Wiatr:+1.8 m/s

1 513 Zoja WINDAK 11-01-12 ZLKL Zielona Góra(LB) 14.316  PB   

2 33 Agata PISARSKA 10-03-05 MLKS Agros Żary(LB) 14.323  PB   

3 36 Natalia ZAREMBA 11-03-01 MLKS Agros Żary(LB) 14.384     

4 54 Nina FEDOROWICZ 10-11-24 MLKS Agros Żary(LB) 14.942     

5 32 Oliwia ZAWADZKA 10-01-10 MLKS Agros Żary(LB) 14.975  SB   

6 10 Jessica BISKOWSKA 10-10-17 MLKS Agros Żary(LB) 15.101     

Bieg 3/4
Start: 25-05-18   13:16:00

Wiatr:+0.6 m/s

1 55 Anita SZEWCZYK 10-01-28 MLKS Agros Żary(LB) 15.956  PB   

2 34 Julia MARCZAK 10-02-18 MLKS Agros Żary(LB) 16.515     
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400 Wiktoria GLIWIŃSKA 11-09-23 SL GKS Olsza Olszyna(DS) DNS4     

519 TRACZ Nel NOWAK 10-03-16 ZLKL Zielona Góra(LB) DNS3     

520 Julia NIEWIADOMSKA 11-03-01 ZLKL Zielona Góra(LB) DNS2     

Bieg 4/4
Start: 25-05-18   13:17:52

Wiatr:-0.7 m/s

1 871 Maja WOŹNIAK 10-08-07 AZS-AWF Gorzów(LB) 14.024     

2 869 Hanna PIOTEREK 11-11-25 AZS-AWF Gorzów(LB) 14.455     

3 81 Maria SAPA 11-02-26 ULKS Sprinter Zielona Góra(LB) 14.496     

4 874 Lena MIERZEJEWSKA 11-11-07 AZS-AWF Gorzów(LB) 14.622     

406 Karolina MURAWICKA 11-09-22 SL GKS Olsza Olszyna(DS) DNS3     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Kinga WĄS 10-01-24 LKS Górnik Wałbrzych 13.331     

2 Bieg 1 Zuzanna HEIN 11-07-10 LKS Lubusz Słubice 13.422     

3 Bieg 1 Milena BAWOROWSKA 10-01-31 MLKS Agros Żary 13.453     

4 Bieg 1 Jagoda SZCZUREK 11-06-28 ULKS Sprinter Zielona Góra 13.724  PB   

5 Bieg 1 Kinga LASKOWSKA 10-02-18 ULKS Sprinter Zielona Góra 13.865     

6 Bieg 4 Maja WOŹNIAK 10-08-07 AZS-AWF Gorzów 14.021     

7 Bieg 2 Zoja WINDAK 11-01-12 ZLKL Zielona Góra 14.311  PB   

8 Bieg 2 Agata PISARSKA 10-03-05 MLKS Agros Żary 14.322  PB   

9 Bieg 2 Natalia ZAREMBA 11-03-01 MLKS Agros Żary 14.383     

10 Bieg 4 Hanna PIOTEREK 11-11-25 AZS-AWF Gorzów 14.452     

11 Bieg 4 Maria SAPA 11-02-26 ULKS Sprinter Zielona Góra 14.493     

12 Bieg 4 Lena MIERZEJEWSKA 11-11-07 AZS-AWF Gorzów 14.624     

13 Bieg 2 Nina FEDOROWICZ 10-11-24 MLKS Agros Żary 14.944     

14 Bieg 2 Oliwia ZAWADZKA 10-01-10 MLKS Agros Żary 14.975  SB   

15 Bieg 2 Jessica BISKOWSKA 10-10-17 MLKS Agros Żary 15.106     

16 Bieg 3 Anita SZEWCZYK 10-01-28 MLKS Agros Żary 15.951  PB   

17 Bieg 3 Julia MARCZAK 10-02-18 MLKS Agros Żary 16.512     

Bieg 3 TRACZ Nel NOWAK 10-03-16 ZLKL Zielona Góra DNSDNS     

Bieg 1 Hanna WICHMAN 10-09-17 ZLKL Zielona Góra DNSDNS     

Bieg 3 Wiktoria GLIWIŃSKA 11-09-23 SL GKS Olsza Olszyna DNSDNS     

Bieg 3 Julia NIEWIADOMSKA 11-03-01 ZLKL Zielona Góra DNSDNS     

Bieg 4 Karolina MURAWICKA 11-09-22 SL GKS Olsza Olszyna DNSDNS     

 

100 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WORONIN Marian CWKS Legia Warszawa Warszawa 84-06-09Rekord Polski(Open) 10.00(+2.0)
KUĆ Dariusz AZS-AWF Kraków Biała Podlaska 06-05-27Rekord Polski(U23) 10.17(+1.3)

ZAKRZEWSKI Marek AML Słupsk Jerozolima (ISR) 23-08-08Rekord Polski(U20) 10.25(+0.6)
ZAKRZEWSKI Marek AML Słupsk Jerozolima (ISR) 22-07-05Rekord Polski(U18) 10.32(+0.6)

PRUS Krystian KS Podlasie Białystok Słubice 23-09-23Rekord Polski(U16) 10.78(+1.0)

Bieg 1/4
Start: 25-05-18   13:20:59

Wiatr: +0.9 m/s

1 1 Dominik ŁUCZYŃSKI 02-10-11 KS AZS AWF Wrocław(DS) 10.773     

2 708 Szymon SZACHNIEWICZ 01-05-26 KS AZS AWF Wrocław(DS) 10.974     

3 41 Michał HOMENIUK 09-01-11 MLKS Agros Żary(LB) 11.395     

4 323 Błażej RUDNIK 07-06-23 KL Lumel Zielona Góra(LB) 11.416     

13 Kacper TAMA 00-06-06 KS Agros Zamość(LU) DNS2     

Bieg 2/4
Start: 25-05-18   13:23:27

Wiatr: +0.2 m/s

1 302 Borys DUCHNOWSKI-SZCZOTKA 08-03-21 KL Lumel Zielona Góra(LB) 11.294  PB   

2 328 Konrad URSZYC 07-01-27 KL Lumel Zielona Góra(LB) 11.302  PB   

3 48 Kacper ZEFIRIAN 08-10-08 MKS Bolesłavia Bolesławiec(DS) 11.543     

4 43 Mikołaj PŁACHTA 08-07-21 MLKS Agros Żary(LB) 11.645     

5 22 Tomasz MATIASZEWSKI 09-02-05 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław(DS) 12.356     

Bieg 3/4
Start: 25-05-18   13:25:24

Wiatr: +0.5 m/s

1 518 Maksym KUKLENKO 09-02-10 ZLKL Zielona Góra(LB) 12.415     
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2 31 Kacper KIERSKI 02-01-25 MLKS Sokół Lubin(DS) 12.453     

3 34 Mateusz URBANIAK 04-08-17 UKS Ares Nowa Sól(LB) 12.586     

31 Marcel MICHALEWICZ 09-04-09 UKS Ares Nowa Sól(LB) DNS4     

6 Mateusz ZAPAŁ 07-10-22 UKS Ares Nowa Sól(LB) DNS2     

Bieg 4/4
Start: 25-05-18   13:27:56

Wiatr: +1.2 m/s

1 520 Jakub RATAJCZYK 01-04-19 ZLKL Zielona Góra(LB) 11.225     

2 47 Wiktor KIJOWSKI 08-09-24 MKS Bolesłavia Bolesławiec(DS) 11.756     

3 Przemysław GARNCARZ 83-01-01 ULKS Uczniak Szprotawa(LB) 12.322     

4 300 Antoni MURAWA 09-05-08 KL Lumel Zielona Góra(LB) 12.453  PB   

5 11 Błażej CZAJKOWSKI 07-12-06 UKS Ares Nowa Sól(LB) 13.071     

640 Cyprian DZIUDA 08-01-22 WKS Śląsk Wrocław(DS) DNS4     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Dominik ŁUCZYŃSKI 02-10-11 KS AZS AWF Wrocław 10.771     

2 Bieg 1 Szymon SZACHNIEWICZ 01-05-26 KS AZS AWF Wrocław 10.972     

3 Bieg 4 Jakub RATAJCZYK 01-04-19 ZLKL Zielona Góra 11.221     

4 Bieg 2 Borys DUCHNOWSKI-SZCZOTKA 08-03-21 KL Lumel Zielona Góra 11.291  PB   

5 Bieg 2 Konrad URSZYC 07-01-27 KL Lumel Zielona Góra 11.302  PB   

6 Bieg 1 Michał HOMENIUK 09-01-11 MLKS Agros Żary 11.393     

7 Bieg 1 Błażej RUDNIK 07-06-23 KL Lumel Zielona Góra 11.414     

8 Bieg 2 Kacper ZEFIRIAN 08-10-08 MKS Bolesłavia Bolesławiec 11.543     

9 Bieg 2 Mikołaj PŁACHTA 08-07-21 MLKS Agros Żary 11.644     

10 Bieg 4 Wiktor KIJOWSKI 08-09-24 MKS Bolesłavia Bolesławiec 11.752     

11 Bieg 4 Przemysław GARNCARZ 83-01-01 ULKS Uczniak Szprotawa 12.323     

12 Bieg 2 Tomasz MATIASZEWSKI 09-02-05 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 12.355     

13 Bieg 3 Maksym KUKLENKO 09-02-10 ZLKL Zielona Góra 12.411     

14 Bieg 4 Antoni MURAWA 09-05-08 KL Lumel Zielona Góra 12.454  PB   

15 Bieg 3 Kacper KIERSKI 02-01-25 MLKS Sokół Lubin 12.452     

16 Bieg 3 Mateusz URBANIAK 04-08-17 UKS Ares Nowa Sól 12.583     

17 Bieg 4 Błażej CZAJKOWSKI 07-12-06 UKS Ares Nowa Sól 13.075     

Bieg 4 Cyprian DZIUDA 08-01-22 WKS Śląsk Wrocław DNSDNS     

Bieg 1 Kacper TAMA 00-06-06 KS Agros Zamość DNSDNS     

Bieg 3 Mateusz ZAPAŁ 07-10-22 UKS Ares Nowa Sól DNSDNS     

Bieg 3 Marcel MICHALEWICZ 09-04-09 UKS Ares Nowa Sól DNSDNS     

 

Skok wzwyż M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PARTYKA Artur ŁKS Łódź Eberstadt (GER) 96-08-18Rekord Polski(Open) 2.38
WALERIAŃCZYK Aleksand Wawel Kraków Bydgoszcz 03-07-20Rekord Polski(U23) 2.36

BIENIEK Michał Hermes Gryfino Zamość 03-06-29Rekord Polski(U20) 2.30
BEDNAREK Sylwester RKS Łódź Warszawa 06-06-18Rekord Polski(U18) 2.26

BEDNAREK Sylwester RKS Łódź Świecie 04-09-26Rekord Polski(U16) 2.06

FINAŁ Koniec:  25-05-18  13:20:00

Start: 25-05-18   12:30:00

1 711 Mateusz REBEJKO 06-07-04 MKS Osa Zgorzelec(DS) 2.057 =PB 

2 513 Hubert JASEK 07-09-19 ZLKL Zielona Góra(LB) 2.055 PB 

3 43 Dawid BARAŃSKI 09-02-22 MKS Bolesłavia Bolesławiec(DS) 1.9010

4 1 Wojciech JANOSIK 03-01-09 WLKS Wrocław(DS) 1.854

5 50 Marcel WRÓBLEWSKI 09-08-15 MLKS Agros Żary(LB) 1.753

6 34 Mateusz URBANIAK 04-08-17 UKS Ares Nowa Sól(LB) 1.758

7 56 Oskar Marek RUDNICKI 08-06-10 LKS Górnik Wałbrzych(DS) 1.652 PB 

3 Witold KACZMAREK 10-01-05 MLKS Agros Żary(LB) NM9

22 Damian PITER 00-04-20 UMKS Iskra Wolsztyn(WP) DNS1

1 Kacper GIERCZYK 09-08-31 MKS MOS Wrocław(DS) DNS6
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100 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 25-05-18   13:30:52

Wiatr:+0.9 m/s

1 24 Patryk BOROWIEC 10-04-19 MLKS Agros Żary(LB) 11.804     

2 871 Szymon KLAWIŃSKI 10-03-15 AZS-AWF Gorzów(LB) 12.056  PB   

3 32 Gabriel DOBRUCKI 10-01-21 MLKS Agros Żary(LB) 12.552  PB   

4 Rostyslav KOSTOVYCH 11-10-06 MLKS Agros Żary(LB) 12.825  PB   

54 Krzysztof SZARATA 10-03-26 MLKS Agros Żary(LB) DNS3     

Bieg 2/2
Start: 25-05-18   13:34:35

Wiatr:+0.9 m/s

1 50 Oliwier GÓRNIAK 10-12-09 MLKS Agros Żary(LB) 12.913  PB   

2 52 Filip FRANCZUK 10-04-12 MLKS Agros Żary(LB) 13.124  PB YC  TR 16.5.

3 53 Dawid BOLEWSKI 10-02-02 MLKS Agros Żary(LB) 13.215  PB   

4 Kaczmarek ŁUKASZ 11-04-01 MLKS Agros Żary(LB) 13.512     

56 Dominik BARDEL 10-05-06 MLKS Agros Żary(LB) DNS6     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Patryk BOROWIEC 10-04-19 MLKS Agros Żary 11.801     

2 Bieg 1 Szymon KLAWIŃSKI 10-03-15 AZS-AWF Gorzów 12.052  PB   

3 Bieg 1 Gabriel DOBRUCKI 10-01-21 MLKS Agros Żary 12.553  PB   

4 Bieg 1 Rostyslav KOSTOVYCH 11-10-06 MLKS Agros Żary 12.824  PB   

5 Bieg 2 Oliwier GÓRNIAK 10-12-09 MLKS Agros Żary 12.911  PB   

6 Bieg 2 Filip FRANCZUK 10-04-12 MLKS Agros Żary 13.122  PB YC  TR 16.5.2

7 Bieg 2 Dawid BOLEWSKI 10-02-02 MLKS Agros Żary 13.213  PB   

8 Bieg 2 Kaczmarek ŁUKASZ 11-04-01 MLKS Agros Żary 13.514     

Bieg 2 Dominik BARDEL 10-05-06 MLKS Agros Żary DNSDNS     

Bieg 1 Krzysztof SZARATA 10-03-26 MLKS Agros Żary DNSDNS     

 

400 m ppł mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PLAWGO Marek WARSZAWIANKA Osaka (JPN) 07-08-28Rekord Polski(Open) 48.12
PLAWGO Marek niestowarzyszony Osaka (JPN) 01-05-12Rekord Polski(U23) 48.16

PLAWGO Marek MKS-MOSM Bytom Santiago de Chile (C 00-10-21Rekord Polski(U20) 49.23

Bieg 1/1
Start: 25-05-18   13:43:20

1 77 Mikołaj WODECKI 05-03-03 ULKS Sprinter Zielona Góra(LB) 54.704     

2 513 Filip STANIEWICZ 09-01-31 ZLKL Zielona Góra(LB) 57.223     

3 520 Jan KOWALCZYK 09-01-29 ZLKL Zielona Góra(LB) 60.672     

4 508 Olaf NOWIŃSKI 09-01-21 ZLKL Zielona Góra(LB) 70.691     
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400 m pł kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JESIEŃ Anna AZS-AWF Warszawa Osaka (JPN) 07-08-28Rekord Polski(Open) 53.86
OLICHWIERCZUK Anna Skra Warszawa Kraków 00-08-05Rekord Polski(U23) 55.75

GADAJSKA Wiktoria RLTL GGG Radom Lima (PER) 24-08-31Rekord Polski(U20) 56.87
GADAJSKA Wiktoria RLTL Optima Radom Jerusalem (ISR) 23-08-09Rekord Polski(U18) 58.40

Bieg 1/1
Start: 25-05-18   13:48:04

1 406 Vanessa GAWRYŁO 09-12-14 MKS Osa Zgorzelec(DS) 65.553     

2 33 Emilia BURMAS 07-06-22 MKS Bolesłavia Bolesławiec(DS) 69.634     

 

Skok w dal K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KARCZMAREK Agata LEGIA Warszawa Lublin 88-08-06Rekord Polski(Open) 6.97( 2.0)
JAGACIAK Anna Juvenia Puszczykowo Barcelona (ESP) 10-07-27Rekord Polski(U23) 6.74(+1.5)

KIRSZENSTEIN Irena Polonia Warszawa Tokio (JPN) 64-10-14Rekord Polski(U20) 6.60(-1.7)
CIOŁKOWSKA Iwona Start Łódź Piła 88-07-24Rekord Polski(U18) 6.41(+1.2)

KOCZWARA Lucyna Iskra Pszczyna Zielona Gora 66-07-02Rekord Polski(U16) 5.95

FINAŁ Koniec:  25-05-18  13:55:00

Start: 25-05-18   13:10:00

1 13 Paulina KUBIS 04-03-24 KS AZS AWF Wrocław(DS) 5.884 +0.6

2 2 Arina STAWSKA 07-12-17 MLKS Sokół Lubin(DS) 5.767 PB +0.4

3 550 Julia SIEPAK 08-08-13 MLKS Sokół Lubin(DS) 5.532 SB +1.0

4 17 Gabriela ŁOMOĆ 09-06-10 MLKS Sokół Lubin(DS) 5.488 PB +1.1

5 322 Joanna SPYCHAŁA 08-03-08 KL Lumel Zielona Góra(LB) 5.235 PB +0.9

6 80 Marika RUDNICKA 09-08-13 LKS Górnik Wałbrzych(DS) 5.141 +2.1

7 28 Kornelia GAWLAK 07-02-17 MLKS Agros Żary(LB) 4.569 +0.2

8 85 Julia DZIURZYŃSKA 08-03-03 LKS Górnik Wałbrzych(DS) 4.333 -0.6

24 Nadia NOWAK 04-03-24 KS AZS AWF Wrocław(DS) NM10

410 Konstancja JUREK 06-04-04 SL GKS Olsza Olszyna(DS) DNS6

I II III IV V VI

5.62 x x 5.73 5.88 rPaulina KUBIS
+1.1 -0.5 +0.5 +0.5 +0.6 r

4.11 5.76 5.64 5.52 5.69 5.65Arina STAWSKA
+0.4 +0.4 +0.8 +0.8 +2.2 +0.9

x x 5.49 5.53 x 4.93Julia SIEPAK
+0.4 -0.6 -0.9 +1.0 +1.5 +0.1

5.10 x 5.31 5.48 5.30 5.45Gabriela ŁOMOĆ
+0.2 +0.9 +0.5 +1.1 +0.3 -0.2

4.94 5.23 4.98 5.05 5.05 5.17Joanna SPYCHAŁA
+1.0 +0.9 +0.4 -0.4 +0.9 +0.4

4.71 4.88 4.94 4.88 x 5.14Marika RUDNICKA
-0.1 +0.9 +0.9 +0.1 +0.4 +2.1

x 4.56 4.49Kornelia GAWLAK
+0.3 +0.2 +0.3

4.26 3.98 4.33Julia DZIURZYŃSKA
+0.4 -0.5 -0.6

r r rNadia NOWAK
- - -

 

Skok w dal  K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  25-05-18  13:55:00

Start: 25-05-18   13:10:00

1 36 Pola ŚWIDKIEWICZ 12-05-11 MLKS Agros Żary(LB) 4.807 PB 

2 977 Pola KLIMASZEWSKA 12-04-02 LKS Lubusz Słubice(LB) 4.6924

3 43 Lena RUDYŃSKA 12-04-01 MUKS Szok Bojanowo(WP) 4.674 PB 

4 82 Natalia WOJCIECHOWICZ 12-07-03 ULKS Sprinter Zielona Góra(LB) 4.6611

5 64 Nikola SZUMNA 12-11-15 MUKS Szok Bojanowo(WP) 4.613

6 17 Amelia MATYJASEK 13-09-02 MLKS Agros Żary(LB) 4.459

7 57 Maya MAĆKOWIAK 12-05-30 MUKS Szok Bojanowo(WP) 4.4318 =PB 
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8 513 Lena KORYZMA 12-02-23 ZLKL Zielona Góra(LB) 4.361 PB 

9 976 Paulina CZARNECKA 12-03-31 LKS Lubusz Słubice(LB) 4.2812

10 508 Angelika SZWINTO 12-01-01 ZLKL Zielona Góra(LB) 4.155

11 10 Adrianna STEFANISZYN 12-07-20 MLKS Agros Żary(LB) 4.0322

12 2 Maja WUJDA 12-12-02 MLKS Agros Żary(LB) 3.9517

13 15 Wiktoria KOSOWICZ 14-06-20 MLKS Agros Żary(LB) 3.598

14 30 Zuzanna STACHURSKA 12-09-20 LKS Świeradów-Zdrój(DS) 3.5315

15 12 Lena KORŻ 13-09-22 MLKS Agros Żary(LB) 3.4720

16 10 Daria AKULENKO 13-05-16 LKS Świeradów-Zdrój(DS) 3.4216

17 11 Hanna FEMLAK 12-07-20 MLKS Agros Żary(LB) 3.2919

18 21 Natalia SAJDAK 13-07-08 UKS Ares Nowa Sól(LB) 3.2213

19 5 Mira SZYLKO 14-12-04 MLKS Agros Żary(LB) 3.2023

20 15 Zuzanna ZAWORSKA 13-05-16 MLKS Agros Żary(LB) 2.992

510 Jagoda SIKORSKA 13-11-27 ZLKL Zielona Góra(LB) DNS6

400 Alicja MAĆKOWIAK 13-06-10 SL GKS Olsza Olszyna(DS) DNS14

400 Maja DEKA 12-12-06 SL GKS Olsza Olszyna(DS) DNS10

421 Małgorzata CHORZĘPA 13-04-20 SL GKS Olsza Olszyna(DS) DNS21

I II III

4.80 4.72 4.65Pola ŚWIDKIEWICZ

4.20 4.57 4.69Pola KLIMASZEWSKA

4.67 4.66 4.51Lena RUDYŃSKA

4.60 4.52 4.66Natalia WOJCIECHOWICZ

4.45 4.61 4.55Nikola SZUMNA

4.45 3.60 3.43Amelia MATYJASEK

4.21 4.38 4.43Maya MAĆKOWIAK

4.29 4.35 4.36Lena KORYZMA

4.28 4.18 3.74Paulina CZARNECKA

4.15 4.12 4.09Angelika SZWINTO

3.81 4.03 3.80Adrianna STEFANISZYN

x 3.95 xMaja WUJDA

3.32 3.53 3.59Wiktoria KOSOWICZ

3.40 3.53 3.45Zuzanna STACHURSKA

3.47 x 3.19Lena KORŻ

3.11 3.42 3.11Daria AKULENKO

3.29 x 2.86Hanna FEMLAK

3.22 3.20 3.16Natalia SAJDAK

3.06 3.20 2.89Mira SZYLKO

2.99 2.94 xZuzanna ZAWORSKA

 

1000 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 25-05-18   13:56:45

1 51 Nadia PIETRZAK 11-10-01 MKS Szerszeń Bogatynia(DS) 3:15.518  PB   

2 35 Gabriela SZOMBIERSKA 10-12-26 MLKS Agros Żary(LB) 3:15.957  PB   

3 645 Alicja SÓWKA 10-05-28 WKS Śląsk Wrocław(DS) 3:16.161     

4 83 Hanna TONDEL 11-07-26 Adam Draczyński Running Team Nowa Sól(L 3:17.425  PB   

5 52 Helena HARENDA 11-05-05 MLKS Agros Żary(LB) 3:31.146  PB   
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6 9 Justyna KOSZOREK 11-12-16 MLKS Agros Żary(LB) 3:54.723  PB   

7 985 Alicja KOPEĆ 10-01-30 LKS Lubusz Słubice(LB) 4:28.884     

5 Iga FRASZCZYK 11-09-16 WKS Sobieski SportZone Żagań(LB) DNS9     

515 Hanna HADRYCH 11-09-14 ZLKL Zielona Góra(LB) DNS2     

 

300 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 25-05-18   14:07:52

1 981 Zuzanna HEIN 11-07-10 LKS Lubusz Słubice(LB) 43.373     

2 80 Jagoda SZCZUREK 11-06-28 ULKS Sprinter Zielona Góra(LB) 45.104     

3 20 Milena BAWOROWSKA 10-01-31 MLKS Agros Żary(LB) 45.801  PB   

4 42 Rozalia KUŹMIAK 10-10-04 MLKS Agros Żary(LB) 46.472     

Bieg 2/3
Start: 25-05-18   14:10:25

1 513 Zoja WINDAK 11-01-12 ZLKL Zielona Góra(LB) 48.313     

2 33 Agata PISARSKA 10-03-05 MLKS Agros Żary(LB) 49.994     

3 36 Natalia ZAREMBA 11-03-01 MLKS Agros Żary(LB) 51.862     

Bieg 3/3
Start: 25-05-18   14:13:23

1 81 Maria SAPA 11-02-26 ULKS Sprinter Zielona Góra(LB) 47.523     

2 32 Oliwia ZAWADZKA 10-01-10 MLKS Agros Żary(LB) 53.301     

3 10 Karolina GRZELAK 10-10-22 MLKS Agros Żary(LB) 54.562     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Zuzanna HEIN 11-07-10 LKS Lubusz Słubice 43.371     

2 Bieg 1 Jagoda SZCZUREK 11-06-28 ULKS Sprinter Zielona Góra 45.102     

3 Bieg 1 Milena BAWOROWSKA 10-01-31 MLKS Agros Żary 45.803  PB   

4 Bieg 1 Rozalia KUŹMIAK 10-10-04 MLKS Agros Żary 46.474     

5 Bieg 3 Maria SAPA 11-02-26 ULKS Sprinter Zielona Góra 47.521     

6 Bieg 2 Zoja WINDAK 11-01-12 ZLKL Zielona Góra 48.311     

7 Bieg 2 Agata PISARSKA 10-03-05 MLKS Agros Żary 49.992     

8 Bieg 2 Natalia ZAREMBA 11-03-01 MLKS Agros Żary 51.863     

9 Bieg 3 Oliwia ZAWADZKA 10-01-10 MLKS Agros Żary 53.302     

10 Bieg 3 Karolina GRZELAK 10-10-22 MLKS Agros Żary 54.563     

 

300 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4
Start: 25-05-18   14:18:59

1 24 Patryk BOROWIEC 10-04-19 MLKS Agros Żary(LB) 39.943     

2 517 Julian KURZAWA 10-01-26 ZLKL Zielona Góra(LB) 41.214     

3 50 Oliwier GÓRNIAK 10-12-09 MLKS Agros Żary(LB) 42.591  PB   

54 Krzysztof SZARATA 10-03-26 MLKS Agros Żary(LB) DNS2     

Bieg 2/4
Start: 25-05-18   14:21:10

1 32 Gabriel DOBRUCKI 10-01-21 MLKS Agros Żary(LB) 41.233  PB   

2 53 Dawid BOLEWSKI 10-02-02 MLKS Agros Żary(LB) 42.912  PB   

3 Rostyslav KOSTOVYCH 11-10-06 MLKS Agros Żary(LB) 45.224     

Bieg 3/4
Start: 25-05-18   14:23:20

1 52 Filip FRANCZUK 10-04-12 MLKS Agros Żary(LB) 45.092     

2 386 Aleksander KRAMER 11-02-01 KL Lumel Zielona Góra(LB) 45.243     

3 Kaczmarek ŁUKASZ 11-04-01 MLKS Agros Żary(LB) 48.084     
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Bieg 4/4
Start: 25-05-18   14:26:19

1 509 Juliusz NOWAKOWSKI 10-05-31 ZLKL Zielona Góra(LB) 43.153     

874 Eryk KUBIŚ 01-04-22 AZS-AWF Gorzów(LB) DNS4     PK

879 Wojciech KUBIŚ 09-11-20 AZS-AWF Gorzów(LB) DNS2     PK

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Patryk BOROWIEC 10-04-19 MLKS Agros Żary 39.941     

2 Bieg 1 Julian KURZAWA 10-01-26 ZLKL Zielona Góra 41.212     

3 Bieg 2 Gabriel DOBRUCKI 10-01-21 MLKS Agros Żary 41.231  PB   

4 Bieg 1 Oliwier GÓRNIAK 10-12-09 MLKS Agros Żary 42.593  PB   

5 Bieg 2 Dawid BOLEWSKI 10-02-02 MLKS Agros Żary 42.912  PB   

6 Bieg 4 Juliusz NOWAKOWSKI 10-05-31 ZLKL Zielona Góra 43.151     

7 Bieg 3 Filip FRANCZUK 10-04-12 MLKS Agros Żary 45.091     

8 Bieg 2 Rostyslav KOSTOVYCH 11-10-06 MLKS Agros Żary 45.223     

9 Bieg 3 Aleksander KRAMER 11-02-01 KL Lumel Zielona Góra 45.242     

10 Bieg 3 Kaczmarek ŁUKASZ 11-04-01 MLKS Agros Żary 48.083     

Bieg 4 Eryk KUBIŚ 01-04-22 AZS-AWF Gorzów DNSDNS     

Bieg 4 Wojciech KUBIŚ 09-11-20 AZS-AWF Gorzów DNSDNS     

Bieg 1 Krzysztof SZARATA 10-03-26 MLKS Agros Żary DNSDNS     

 

Skok o tyczce M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

LISEK Piotr OSOT Szczecin Monaco (MON) 19-07-12Rekord Polski(Open) 6.02
WOJCIECHOWSKI Paweł SL WKS Zawisza Bydgoszcz Szczecin 11-08-15Rekord Polski(U23) 5.91

WOJCIECHOWSKI Paweł SL WKS Zawisza Bydgoszcz Żary 08-06-01Rekord Polski(U20) 5.51
GAWENDA Michał OKS Skra Warszawa Cali (COL) 22-08-04Rekord Polski(U18) 5.45

GAWENDA Michał OKS Skra Warszawa Białystok 20-10-10Rekord Polski(U16) 5.00

FINAŁ Koniec:  25-05-18  14:30:00

Start: 25-05-18   14:15:00

1 17 Paweł POŚPIECH 06-09-06 SL Olimpia Poznań(WP) 4.0012

1 13 Nikodem KRUK 06-10-03 SL Olimpia Poznań(WP) 4.004

3 144 Przemysław CZERNIAK 84-03-27 SL Olimpia Poznań(WP) 3.609

4 43 Krzysztof RUCIŃSKI 08-04-22 SL Olimpia Poznań(WP) 3.206

5 42 Wojciech KONIECZNY 08-10-25 SL Olimpia Poznań(WP) 3.007

63 Szymon JAZDON 09-06-24 SL Olimpia Poznań(WP) NM3

27 Witold WRÓBLEWSKI 10-09-01 SL Olimpia Poznań(WP) NM

10 Piotr WOŁOSZYN 07-07-14 SL Olimpia Poznań(WP) DNS1

509 Teodor SZYMAŃSKI 11-07-13 ZLKL Zielona Góra(LB) DNS10

44 Grzegorz GURJEW 10-07-12 SL Olimpia Poznań(WP) DNS5

36 Tomasz KRÓL 08-08-22 SL Olimpia Poznań(WP) DNS8

40 Maciej GÓRSKI 09-10-22 SL Olimpia Poznań(WP) DNS11

524 Bartosz NIEŚCIEROWICZ 08-11-05 MKS Osa Zgorzelec(DS) DNS2

3.00 3.20 3.60 4.00

- - - oPaweł POŚPIECH

- - o oNikodem KRUK

- - o xrPrzemysław CZERNIAK

- xo xKrzysztof RUCIŃSKI

o xxxWojciech KONIECZNY

xxxSzymon JAZDON

x xxxWitold WRÓBLEWSKI
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Rzut dyskiem M (2kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MAŁACHOWSKI Piotr WKS Śląsk Wrocław Hengelo (NED) 13-06-08Rekord Polski(Open) 71.84
MAŁACHOWSKI Piotr Śląsk Wrocław Biała Podlaska 05-06-26Rekord Polski(U23) 64.74

STÓJ Bartłomiej KKS Victoria Stalowa Wola Władysławowo 15-08-01Rekord Polski(U20) 59.76

FINAŁ Koniec:  25-05-18  14:35:00

Start: 25-05-18   13:35:00

1 99 Wojciech LEWKOWICZ 04-02-26 MKL Szczecin(ZP) 52.912

2 870 Paweł KOZIŃSKI 96-03-07 AZS-AWF Gorzów(LB) 39.971

I II III IV V VI

52.91 x x 51.12 x 52.14Wojciech LEWKOWICZ

x 39.97 xPaweł KOZIŃSKI

 

Rzut dyskiem M U20 (1.75kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  25-05-18  14:35:00

Start: 25-05-18   13:35:00

1 116 Michał Jan SUCHECKI 07-08-31 ULKS Uczniak Szprotawa(LB) 43.873

2 975 Seweryn STAŃ 06-02-18 LKS Lubusz Słubice(LB) 39.761

3 509 Tomasz MAJDA 07-07-26 ZLKL Zielona Góra(LB) 35.197 SB 

4 520 Jakub KSIĄŻEK 06-08-13 ZLKL Zielona Góra(LB) 29.925 PB 

5 462 Kacper ONYSZKO 07-11-17 MKS Osa Zgorzelec(DS) 27.262

108 Dylan KARCZEWSKI 06-04-14 ULKS Uczniak Szprotawa(LB) DNS4

943 Radosław SAMMLER 07-07-10 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) DNS6

I II III

41.35 x 43.87Michał Jan SUCHECKI

37.48 39.76 37.66Seweryn STAŃ

35.19 x xTomasz MAJDA

29.92 x 29.01Jakub KSIĄŻEK

27.26 22.81 rKacper ONYSZKO

 

Rzut dyskiem M U18 (1.5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  25-05-18  14:35:00

Start: 25-05-18   13:35:00

1 123 Bartosz LEWKOWICZ 08-04-29 ULKS Uczniak Szprotawa(LB) 52.336 PB 

2 115 Artur DOBRZAŃSKI 08-11-18 ULKS Uczniak Szprotawa(LB) 46.524

3 980 Dawid KUJAWA 09-06-25 LKS Lubusz Słubice(LB) 45.3012

4 507 Łukasz BUKAŁA 09-02-07 MLKS Polonia Środa Śląska(DS) 44.793

5 982 Antoni HOROSZKIEWICZ 08-10-21 LKS Lubusz Słubice(LB) 44.015

6 111 Kacper FRANKOWSKI 08-12-31 ULKS Uczniak Szprotawa(LB) 43.058 SB 

7 36 Bruno RZEPA 09-04-19 LKS Górnik Wałbrzych(DS) 42.4310 PB 

8 110 Wojciech DZIEDZIC 09-02-26 ULKS Uczniak Szprotawa(LB) 39.252

9 519 Maciej STOSZEK 09-02-25 ZLKL Zielona Góra(LB) 34.631

10 516 Krzysztof KOŚCIELNIAK 09-07-04 ZLKL Zielona Góra(LB) 28.987

11 511 Bruno MICHALAK 09-09-12 ZLKL Zielona Góra(LB) 17.689

514 Piotr CYGAN 09-05-26 ZLKL Zielona Góra(LB) DNS11
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I II III IV V VI

50.33 47.27 x 52.33 x xBartosz LEWKOWICZ

46.52 43.38 44.71 x 41.89 45.10Artur DOBRZAŃSKI

37.31 x 45.30 x x xDawid KUJAWA

x 44.79 40.11 43.28 x xŁukasz BUKAŁA

44.01 42.72 41.41 41.68 40.21 xAntoni HOROSZKIEWICZ

43.05 x 41.63Kacper FRANKOWSKI

x x 42.43Bruno RZEPA

37.58 39.25 39.16Wojciech DZIEDZIC

31.63 34.63 xMaciej STOSZEK

28.87 28.98 27.19Krzysztof KOŚCIELNIAK

x 16.24 17.68Bruno MICHALAK

 

Rzut dyskiem M U16 (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  25-05-18  14:35:00

Start: 25-05-18   13:35:00

6 Błażej DYDNIAŃSKI 11-10-12 MLKS Sokół Lubin(DS) 16.511

117 Kryspin LEŃCZUK 11-05-11 ULKS Uczniak Szprotawa(LB) DNS2

I II III

13.46 15.60 16.51Błażej DYDNIAŃSKI

 

1500 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

LEWANDOWSKI Marcin AZS UMCS Lublin Monaco (MON) 21-07-09Rekord Polski(Open) 3:30.42
RAK Filip AZS KU Politechniki Opolskie Chorzów 24-05-18Rekord Polski(U23) 3:33.74

WITT Robert Zryw Toruń Wrocław 98-08-08Rekord Polski(U20) 3:40.93
RAK Filip AZS KU Politechniki Opolskie Gdańsk 20-08-15Rekord Polski(U18) 3:45.86

KRUPA Piotr Ostrowianka Ostrów Maz. Warszawa 00-08-20Rekord Polski(U16) 3:57.90

Bieg 1/2
Start: 25-05-18   14:41:06

1 51 Kamil GIERULA 03-07-30 MLKS Agros Żary(LB) 4:06.6111  SB   

2 9 Filip JANAS 04-08-13 SMKS Parasol Wrocław(DS) 4:07.689     

3 215 Marcel MAĆKOWSKI 09-06-17 UKS Achilles Leszno(WP) 4:08.896  PB   

4 904 Krzysztof TSCHIRCH 99-12-17 WKS Oleśniczanka Oleśnica(DS) 4:10.162     

5 28 Piotr SŁODKOWSKI 08-11-28 SMKS Parasol Wrocław(DS) 4:11.311     

6 38 Antoni HARENDA 05-11-19 MLKS Agros Żary(LB) 4:11.827  PB   

7 452 Michał MIREK 05-12-04 MKS Osa Zgorzelec(DS) 4:12.9310     

8 206 Hubert MARGOWSKI 07-06-23 UKS Achilles Leszno(WP) 4:15.528     

9 237 Jakub RĘBISZ 07-04-17 MLKS Sokół Lubin(DS) 4:17.853  PB   

10 30 Kacper BROCZEK 08-02-20 SMKS Parasol Wrocław(DS) 4:18.584  PB   

11 644 Michał LAJKS 09-02-10 WKS Śląsk Wrocław(DS) 4:22.9712     

12 46 Bartłomiej STRZYGOCKI 08-09-03 MLKS Agros Żary(LB) 4:23.955     

Bieg 2/2
Start: 25-05-18   14:47:39

1 105 Nikodem KOTWICKI 09-10-30 ULKS Uczniak Szprotawa(LB) 4:26.892  PB   

2 115 Kamil KUSZ 09-01-19 KS SMS Szklarska Poręba(DS) 4:27.826     

3 427 Miłosz SIEMASZKO 08-01-17 MKS Osa Zgorzelec(DS) 4:28.507     

4 32 Łukasz DUKIEL 09-08-20 WLKS Wrocław(DS) 4:30.165     

5 350 Michał BĄK 05-05-10 KRT Jelenia Góra(DS) 4:30.614  PB   

6 7 Mikołaj BIENIEK 09-01-05 SMKS Parasol Wrocław(DS) 4:55.033     
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7 46 Bartosz KARPIAK 07-09-13 MKS Bolesłavia Bolesławiec(DS) 5:00.881     

887 Olaf KACZOROWSKI 09-01-08 AZS-AWF Gorzów(LB) DNS8     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Kamil GIERULA 03-07-30 MLKS Agros Żary 4:06.611  SB   

2 Bieg 1 Filip JANAS 04-08-13 SMKS Parasol Wrocław 4:07.682     

3 Bieg 1 Marcel MAĆKOWSKI 09-06-17 UKS Achilles Leszno 4:08.893  PB   

4 Bieg 1 Krzysztof TSCHIRCH 99-12-17 WKS Oleśniczanka Oleśnica 4:10.164     

5 Bieg 1 Piotr SŁODKOWSKI 08-11-28 SMKS Parasol Wrocław 4:11.315     

6 Bieg 1 Antoni HARENDA 05-11-19 MLKS Agros Żary 4:11.826  PB   

7 Bieg 1 Michał MIREK 05-12-04 MKS Osa Zgorzelec 4:12.937     

8 Bieg 1 Hubert MARGOWSKI 07-06-23 UKS Achilles Leszno 4:15.528     

9 Bieg 1 Jakub RĘBISZ 07-04-17 MLKS Sokół Lubin 4:17.859  PB   

10 Bieg 1 Kacper BROCZEK 08-02-20 SMKS Parasol Wrocław 4:18.5810  PB   

11 Bieg 1 Michał LAJKS 09-02-10 WKS Śląsk Wrocław 4:22.9711     

12 Bieg 1 Bartłomiej STRZYGOCKI 08-09-03 MLKS Agros Żary 4:23.9512     

13 Bieg 2 Nikodem KOTWICKI 09-10-30 ULKS Uczniak Szprotawa 4:26.891  PB   

14 Bieg 2 Kamil KUSZ 09-01-19 KS SMS Szklarska Poręba 4:27.822     

15 Bieg 2 Miłosz SIEMASZKO 08-01-17 MKS Osa Zgorzelec 4:28.503     

16 Bieg 2 Łukasz DUKIEL 09-08-20 WLKS Wrocław 4:30.164     

17 Bieg 2 Michał BĄK 05-05-10 KRT Jelenia Góra 4:30.615  PB   

18 Bieg 2 Mikołaj BIENIEK 09-01-05 SMKS Parasol Wrocław 4:55.036     

19 Bieg 2 Bartosz KARPIAK 07-09-13 MKS Bolesłavia Bolesławiec 5:00.887     

Bieg 2 Olaf KACZOROWSKI 09-01-08 AZS-AWF Gorzów DNSDNS     

 

200 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Moscow (RUS) 86-07-08Rekord Polski(Open) 22.13
SZEWIŃSKA Irena Polonia Warszawa Meksyk (MEX) 68-10-18Rekord Polski(U23) 22.58(+2.0)

KOTWIŁA Martyna RLTL ZTE Radom Lublin 18-07-22Rekord Polski(U20) 22.99(+2.0)
POPOWICZ Marika Zawisza Bydgoszcz Biała Podlaska 05-05-28Rekord Polski(U18) 23.72(-0.3)

TOMCZYK Zofia UMLKS Pegaz Opoczno Sieradz 23-05-06Rekord Polski(U16) 24.54(+1.2)

Bieg 1/3
Start: 25-05-18   14:57:00

Wiatr: +0.3 m/s

1 13 Paulina KUBIS 04-03-24 KS AZS AWF Wrocław(DS) 24.853     

2 61 Marcelina ROZMYS 07-04-30 WLKS Wrocław(DS) 25.012  PB   

3 7 Dorota PUZIO 03-04-30 GKS Start Długołęka(DS) 25.714     

866 Julia SKIBINSKA 09-03-06 AZS-AWF Gorzów(LB) DNS1     

Bieg 2/3
Start: 25-05-18   15:00:09

Wiatr: +0.8 m/s

1 11 Oliwia NOWACKA 06-08-27 UMKS Iskra Wolsztyn(WP) 25.534     

2 216 Lilianna KNICHNICKA 09-06-07 WLKS Wrocław(DS) 26.163  PB   

3 45 Joanna ZOŁA 02-12-12 KS AZS AWF Wrocław(DS) 26.762     

Bieg 3/3
Start: 25-05-18   15:02:55

Wiatr: +0.2 m/s

1 181 Julia SZYMSKA 06-03-21 KS AZS AWF Wrocław(DS) 27.863  PB   

2 12 Lena GOLEC 09-07-21 LKS Górnik Wałbrzych(DS) 28.034  PB   

3 11 Oliwia DRĄŻEK 08-05-20 LKS Górnik Wałbrzych(DS) 28.502     

4 321 Ewa SIEMIANOWSKA 09-01-04 KL Lumel Zielona Góra(LB) 28.601     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Paulina KUBIS 04-03-24 KS AZS AWF Wrocław 24.851     

2 Bieg 1 Marcelina ROZMYS 07-04-30 WLKS Wrocław 25.012  PB   

3 Bieg 2 Oliwia NOWACKA 06-08-27 UMKS Iskra Wolsztyn 25.531     

4 Bieg 1 Dorota PUZIO 03-04-30 GKS Start Długołęka 25.713     

5 Bieg 2 Lilianna KNICHNICKA 09-06-07 WLKS Wrocław 26.162  PB   

6 Bieg 2 Joanna ZOŁA 02-12-12 KS AZS AWF Wrocław 26.763     

7 Bieg 3 Julia SZYMSKA 06-03-21 KS AZS AWF Wrocław 27.861  PB   

8 Bieg 3 Lena GOLEC 09-07-21 LKS Górnik Wałbrzych 28.032  PB   

9 Bieg 3 Oliwia DRĄŻEK 08-05-20 LKS Górnik Wałbrzych 28.503     

10 Bieg 3 Ewa SIEMIANOWSKA 09-01-04 KL Lumel Zielona Góra 28.604     

Bieg 1 Julia SKIBINSKA 09-03-06 AZS-AWF Gorzów DNSDNS     

 

Pchnięcie kulą K (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHEWIŃSKA Ludwika GWARDIA Warszawa Bydgoszcz 76-06-26Rekord Polski(Open) 19.58
KARDASZ Klaudia KS Podlasie Białystok Berlin (GER) 18-08-08Rekord Polski(U23) 18.48

MAŚLANA Zuzanna MLKL Płock Banska Bystrica (SVK 23-06-24Rekord Polski(U20) 17.25
WLOKA Anna LUKS Podium Kup Singapur (SGP) 10-08-18Rekord Polski(U18) 15.77

JACKOWSKA Kinga MKL Jurand Szczytno Warszawa 24-09-29Rekord Polski(U16) 14.07
PTASZKIEWICZ Agnieszka WKS Ciechanów Warszawa 91-06-06Rekord Polski(U16) 14.07

FINAŁ Koniec:  25-05-18  14:55:00

Start: 25-05-18   14:00:00

1 58 Zofia RATAJCZAK 07-06-24 MUKS Szok Bojanowo(WP) 9.651

2 76 Oliwia FELIKS 07-01-02 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław(DS) 9.532

3 28 Kornelia GAWLAK 07-02-17 MLKS Agros Żary(LB) 9.424

4 530 Aleksandra SZPOND 06-03-27 MKS Osa Zgorzelec(DS) 9.293

I II III IV V VI

9.46 9.65 xZofia RATAJCZAK

9.99 x 9.72 9.00 x 9.53Oliwia FELIKS

9.34 9.31 9.42Kornelia GAWLAK

x 8.28 9.29Aleksandra SZPOND

 

Pchnięcie kulą K U18 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  25-05-18  14:55:00

Start: 25-05-18   14:00:00

1 635 Kornelia KONDYCKA 09-02-24 MKS Osa Zgorzelec(DS) 14.365 PB 

2 258 Laura GŁÓD 08-12-09 LKS Górnik Wałbrzych(DS) 12.771

3 31 Adrianna WASILEWSKA 08-05-20 MLKS Agros Żary(LB) 12.413

4 982 Julia SANTA 09-01-08 LKS Lubusz Słubice(LB) 10.294

5 439 Zuzanna MAJEWICZ 09-02-26 MKS Osa Zgorzelec(DS) 9.012

6 356 Aleksandra HANCZAREK 09-06-19 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 8.717

62 Kalina RYBAK 09-11-18 MLKS Agros Żary(LB) DNS6
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I II III IV V VI

x 11.60 13.00 12.32 13.52 14.36Kornelia KONDYCKA

12.11 12.32 11.08 12.28 12.73 12.77Laura GŁÓD

11.98 12.39 11.83 12.41 x 12.41Adrianna WASILEWSKA

10.00 x 9.64 9.33 10.29 xJulia SANTA

9.01 8.38 8.78Zuzanna MAJEWICZ

8.71 8.21 8.64Aleksandra HANCZAREK

 

Pchnięcie kulą K U16 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  25-05-18  14:55:00

Start: 25-05-18   14:00:00

1 60 Zuzanna RAJSKA 10-02-01 MLKS Agros Żary(LB) 10.538

2 38 Joanna KRAWIEC 10-03-17 MUKS Szok Bojanowo(WP) 9.382 SB 

3 104 Justyna SĄCZAWA 10-06-14 ULKS Uczniak Szprotawa(LB) 8.9910

4 975 Maja NAPIERALSKA 12-07-19 LKS Lubusz Słubice(LB) 8.965 PB 

5 5 Julia BUJNICKA 10-06-05 UKS Ares Nowa Sól(LB) 8.649 PB 

6 2 Aleksandra OLEKSIEWICZ 10-06-02 MLKS Agros Żary(LB) 7.776

7 28 Matylda DŁUBAŁA 10-05-28 MLKS Sokół Lubin(DS) 7.183 SB 

8 55 Weronika MIKOŁAJCZAK 12-09-12 MUKS Szok Bojanowo(WP) 7.001

406 Karolina MURAWICKA 11-09-22 SL GKS Olsza Olszyna(DS) DNS7

400 Anastasia PYLYPCHUK 12-01-04 SL GKS Olsza Olszyna(DS) DNS4

46 Oliwia FLORCZAK 10-04-14 MLKS Agros Żary(LB) DNS11

I II III IV V VI

x 10.35 x x 10.53 9.58Zuzanna RAJSKA

9.38 9.34 8.33Joanna KRAWIEC

8.21 8.99 8.74Justyna SĄCZAWA

8.13 8.90 8.08Maja NAPIERALSKA

7.11 8.62 8.64Julia BUJNICKA

7.77 7.31 7.30Aleksandra OLEKSIEWICZ

7.18 x 7.01Matylda DŁUBAŁA

6.28 6.99 7.00Weronika MIKOŁAJCZAK

 

200 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

URBAŚ Marcin AZS-AWF Kraków Sevilla (ESP) 99-08-25Rekord Polski(Open) 19.98(+1.7)
JĘDRUSIŃSKI Marcin Olimpia Poznań Monachium (GER) 02-08-09Rekord Polski(U23) 20.31(-0.5)

ZAKRZEWSKI Marek AML Słupsk Bydgoszcz 24-06-28Rekord Polski(U20) 20.50(+1.0)
ZAKRZEWSKI Marek AML Słupsk Bielsko-Biała 22-07-17Rekord Polski(U18) 20.90(+0.1)

KIERNOŻYCKI Michał MLKS Agros Żary Łódź 23-09-16Rekord Polski(U16) 21.88(+0.6)

Bieg 1/4
Start: 25-05-18   15:07:22

Wiatr: -0.2 m/s

1 1 Dominik ŁUCZYŃSKI 02-10-11 KS AZS AWF Wrocław(DS) 21.922     

2 708 Szymon SZACHNIEWICZ 01-05-26 KS AZS AWF Wrocław(DS) 22.474     

3 49 Filip SADZA 08-11-21 MLKS Agros Żary(LB) 22.683     

Bieg 2/4
Start: 25-05-18   15:11:19

Wiatr: +0.5 m/s

1 302 Borys DUCHNOWSKI-SZCZOTKA 08-03-21 KL Lumel Zielona Góra(LB) 22.892  PB   

2 328 Konrad URSZYC 07-01-27 KL Lumel Zielona Góra(LB) 23.263  PB   

3 48 Kacper ZEFIRIAN 08-10-08 MKS Bolesłavia Bolesławiec(DS) 23.934     
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Bieg 3/4
Start: 25-05-18   15:13:45

Wiatr: -0.1 m/s

1 520 Jakub RATAJCZYK 01-04-19 ZLKL Zielona Góra(LB) 22.844     

2 47 Wiktor KIJOWSKI 08-09-24 MKS Bolesłavia Bolesławiec(DS) 23.703     

3 22 Tomasz MATIASZEWSKI 09-02-05 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław(DS) 24.812  PB   

4 Przemysław GARNCARZ 83-01-01 ULKS Uczniak Szprotawa(LB) 26.621     

Bieg 4/4
Start: 25-05-18   15:16:44

Wiatr: +0.5 m/s

1 34 Kacper ZAZULA 09-01-23 MKS Bolesłavia Bolesławiec(DS) 24.954     

2 518 Maksym KUKLENKO 09-02-10 ZLKL Zielona Góra(LB) 25.283     

3 300 Antoni MURAWA 09-05-08 KL Lumel Zielona Góra(LB) 25.382     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Dominik ŁUCZYŃSKI 02-10-11 KS AZS AWF Wrocław 21.921     

2 Bieg 1 Szymon SZACHNIEWICZ 01-05-26 KS AZS AWF Wrocław 22.472     

3 Bieg 1 Filip SADZA 08-11-21 MLKS Agros Żary 22.683     

4 Bieg 3 Jakub RATAJCZYK 01-04-19 ZLKL Zielona Góra 22.841     

5 Bieg 2 Borys DUCHNOWSKI-SZCZOTKA 08-03-21 KL Lumel Zielona Góra 22.891  PB   

6 Bieg 2 Konrad URSZYC 07-01-27 KL Lumel Zielona Góra 23.262  PB   

7 Bieg 3 Wiktor KIJOWSKI 08-09-24 MKS Bolesłavia Bolesławiec 23.702     

8 Bieg 2 Kacper ZEFIRIAN 08-10-08 MKS Bolesłavia Bolesławiec 23.933     

9 Bieg 3 Tomasz MATIASZEWSKI 09-02-05 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 24.813  PB   

10 Bieg 4 Kacper ZAZULA 09-01-23 MKS Bolesłavia Bolesławiec 24.951     

11 Bieg 4 Maksym KUKLENKO 09-02-10 ZLKL Zielona Góra 25.282     

12 Bieg 4 Antoni MURAWA 09-05-08 KL Lumel Zielona Góra 25.383     

13 Bieg 3 Przemysław GARNCARZ 83-01-01 ULKS Uczniak Szprotawa 26.624     

 

Skok w dal M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MARCINISZYN Grzegorz SKRA Warszawa Malles Venosta (ITA) 01-07-14Rekord Polski(Open) 8.28(+0.8)
STARZAK Marcin AZS-AWF Kraków Salamanka (ESP) 07-07-04Rekord Polski(U23) 8.21(+1.4)

JASZCZUK Tomasz MKS Pogoń Siedlce Tallinn (EST) 11-07-22Rekord Polski(U20) 8.11(+1.0)
JASKUŁKA Stanisław AZS Warszawa Lublin 75-09-07Rekord Polski(U18) 7.82

JAŚCZAK Jacek Społem Łódź Spała 76-09-12Rekord Polski(U16) 7.06

FINAŁ Koniec:  25-05-18  15:30:00

Start: 25-05-18   14:50:00

1 11 Gabriel DZIEŁAKOWSKI 04-03-27 MKS Piast Głogów 7.029 -0.8

2 787 Maciej DURKALEC 05-08-14 KS AZS AWF Wrocław(DS) 6.557 +0.7

3 45 Mateusz LEWANDOWSKI 09-05-06 MLKS Agros Żary(LB) 6.485 +0.2

4 57 Dawid KINDRA 07-12-19 MLKS Sokół Lubin(DS) 6.362 +0.1

5 50 Marcel WRÓBLEWSKI 09-08-15 MLKS Agros Żary(LB) 5.453 PB -0.3

56 Oskar Marek RUDNICKI 08-06-10 LKS Górnik Wałbrzych(DS) DNS6

11 Błażej CZAJKOWSKI 07-12-06 UKS Ares Nowa Sól(LB) DNS8

13 Kacper TAMA 00-06-06 KS Agros Zamość(LU) DNS4

12 Mikołaj RONCZEWSKI 06-10-25 WLKS Wrocław(DS) DNS1

I II III IV V VI

7.02 x x 5.54 6.86 rGabriel DZIEŁAKOWSKI
-0.8 -0.4 +0.2 0.0 +0.9 -

6.55 x 6.27 x 6.51 xMaciej DURKALEC
+0.7 +0.1 +0.6 +0.2 +0.2 +0.7

6.48 x 6.39 6.26 6.30 6.31Mateusz LEWANDOWSKI
+0.2 -0.6 -0.3 +0.4 +0.5 +0.3

6.19 x 6.36 x x xDawid KINDRA
+0.5 -0.4 +0.1 +0.6 +0.3 +0.2

x 5.19 5.45 5.45 x 5.39Marcel WRÓBLEWSKI
+0.9 -0.9 -0.3 -0.3 +0.4 +0.3
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Skok w dal M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  25-05-18  15:35:00

Start: 25-05-18   14:50:00

1 1 Gustaw DZIEŁAKOWSKI 10-04-09 MKS Piast Głogów 6.403 -0.2

2 977 Fabian ZIĘBA 11-01-05 LKS Lubusz Słubice(LB) 5.262 +0.3

888 Szymon KLAWIŃSKI 10-03-15 AZS-AWF Gorzów(LB) DNS1

I II III IV

6.04 6.40 5.99 6.40Gustaw DZIEŁAKOWSKI
-0.6 -0.2 +0.1 +0.1

5.26 4.33 r rFabian ZIĘBA
+0.3 +0.2 - -
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